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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-16772584-3

 27-14834365-4

 27-16644282-1

 20-14604705-0

 27-20123486-2

 27-18349970-5

 27-20509455-0

 27-23082622-1

 27-20556446-8

 20-24279238-7

 23-16417255-4

 23-22027459-4

 27-21088210-9

 27-16024068-2

 23-20689481-4

 23-24125307-4

 27-17760628-1

 27-20123497-8

 27-22442888-5

 27-18575920-8

 27-20689578-6

 27-20124656-9

 27-16790496-9

 27-17065679-8

 20-23819708-3

 27-22445768-0

 27-20689520-4

 27-26394818-7

 27-28878140-6

 27-20819097-6

 20-18396116-1

 20-17121650-9

 20-22969514-3

 27-22541463-2

 20-14341931-3

 27-16081100-0

 27-21554847-9

 27-25036036-9

 20-18100069-5

Cuit/Cuil
PC 326 PA 8

PC 331

PC 17

PC 78 PA 27

PC 17

PC 134 PA 8

PC 268 PA 35

PA 25 PC 15

PC 197

PH 104

PC 134

 PC 17

PC 356

PC 17 Y PA 8

PC 134

PC 356

PC 326

PC 134

PC 356

PA 8 PC 17

PC 17

PC 59

PC 213

PC 134

PC 348

PC 244

PC 17 Y PA 8

PC 134

PC 326

PC 17

PC 244

PC 326

PA 8

 PC 4

PC 356

PC 134

PC 356

041684

PC 163

Legajo
DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

OSOVNIKAR GLADYS YOLANDA

CAMIÑA MIRIAM NOEMI

AVILE RICARDO DARIO

CAMIÑA ANAMARIA

SANZONE ZULMA EDITH

CAMPOS LAURA PATRICIA

BRAVO ESMILCE EDITH

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

MORENO JUAN JOSE

CARDOSO OFELIA

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

BAZAN SANDRA JUDITH

CHAMELI SILVIA LILIANA

CRESPO AIDA MABEL

MENDEZ PATRICIA ESTER

MONDILLO MIRYAM GRACIELA

OYARZO ALICIA NOEMI

SOSA ANDREA IRIS

MONDILLO LAURA SUSANA

CASTAÑEDA MARCELA INES

POSSE NERY ENELIBET

SIMONI MONICA ELIZABET

OTTO ZULLY MARILYN

VEDIA MARIO EDUARDO

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

PERALTA SANDRA ELIZABETH

CISNEROS BLANCA MABEL

TORRES LEONOR MARIA

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LOPEZ ERNESTO ELVIO

PAEZ GUSTAVO DARIO

MADRID CESAR RAFAEL

CASTAÑEDA MARIA DE LOS ANGELES

SALAS RAFAEL

NAMOR SILVIA MABEL

TORRES PATRICIA DEL VALLE

MARILEF LUCIA PATRICIA

ÑANCO JUAN CARLOS

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CORONEL BELISLE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CHIMPAY

CATRIEL

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

RIO CHICO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.62

 0.60

 0.72

 0.77

 0.95

 0.76

 0.93

 0.75

 0.67

 0.71

 0.73

 0.78

 0.81

 0.68

 0.66

 0.87

 0.69

 0.75

 0.86

 0.69

 0.70

 0.81

 0.82

 0.61

 0.73

 0.63

 0.75

 0.70

 0.66

 0.74

 0.64

 0.72

 0.90

 0.83

 0.70

 0.84

 0.68

 0.75

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 22.70

 23.00

 18.33

 19.88

 19.75

 17.40

 21.90

 22.42

 19.80

 23.67

 13.30

 21.55

 18.65

 11.95

 15.24

 16.85

 12.03

 15.40

 14.60

 13.95

 17.20

 14.78

 8.75

 10.15

 14.05

 12.82

 11.00

 16.94

 12.89

 14.74

 11.98

 6.90

 14.35

 13.40

 8.10

 5.70

 10.35

 14.87

 8.85

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.75

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 17.50

 14.75

 18.00

 17.00

 15.50

 15.95

 10.00

 9.25

 11.70

 6.70

 17.00

 9.45

 11.25

 17.00

 13.50

 11.50

 16.00

 12.50

 12.75

 13.35

 10.00

 12.00

 17.25

 16.00

 11.10

 12.35

 14.00

 7.95

 12.00

 10.00

 12.85

 17.35

 9.55

 10.50

 15.75

 18.00

 13.50

 8.50

 14.50

E F
 50.87

 48.39

 47.10

 46.90

 46.25

 44.16

 42.88

 42.47

 42.21

 41.13

 41.08

 41.03

 40.76

 39.68

 39.45

 39.27

 38.77

 38.70

 38.26

 38.04

 37.95

 37.64

 36.87

 36.81

 35.93

 35.85

 35.80

 35.64

 35.60

 35.53

 35.47

 35.02

 34.85

 34.78

 34.60

 34.59

 34.58

 34.17

 34.16

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BARRIO FONAVI - CASA 11

VILLARINO S/N

ROGELIO CORTIZO 868

SAN MARTIN S/N

ROGELIO CORTIZO 638

BELISARIO ROLDAN S/N

MATHEU Bº COSTANERA SUR MZA 11 59

PEDRO LEON 6

RUTA 23 - CASA 8

1 DE MAYO 683

Bº 50 VIVIENDAS CASA PASTOR OBLIGADO 7

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

9 DE JULIO 1008

PASTOR OBLIGADO 947

MANUEL GALVEZ 346

PADRE ENTRAIGAS - MZA 191 - CASA 2

PASTOR OBLIGADO 763

R. WALSH Y A. EPUYEN - CASA 9

Bº ROLDAN  CASA S/N

SAN MARTIN - CASA 774

RUTA 23 - CASA 10

LOS COPIHUES 42

JUJUY 512

PASTOR OBLIGADO 956

HANSER SELLER 986

CANAL DE BEAGLE 007

INDEPENDENCIA 1085

12 DE OCTUBRE S/N

F. LUIS BELTRAN 1075

C. VILLEGAS 154

INDEPENDENCIA 1180

PASTOR OBLIGADO 1172

12 DE OCTUBRE 937

INDEPENDENCIA 645

EPUYEN  GONZALEZ 15

JULIO ARGENTINO ROCA 37

BELISARIO ROLDAN 19

MITRE 1994

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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 20-12763825-0

 23-21387641-4

 27-17760662-1

 27-21404240-7

 27-23610792-8

 27-21387563-4

 27-20306774-2

 27-22541419-5

 27-16081043-8

 27-25256941-9

 27-23894054-6

 20-14444278-5

 23-22541490-4

 27-21359314-0

 23-20787510-4

 27-20123408-0

 20-22575846-9

 23-16817753-4

 20-21969205-7

 27-20689488-7

 20-14953849-7

 20-17065349-2

 20-24125316-4

 27-22866054-5

 27-17693989-9

 27-17065652-6

 27-17506142-3

 20-22027445-5

 27-16576490-6

 27-23164282-5

 27-23164276-0

 27-30174576-7

 27-18658660-9

 27-20689583-2

 27-27798392-9

 27-26974539-3

 27-23654900-9

 27-23648544-2

 27-22027499-9

Cuit/Cuil
PH 173

PC 326

PA 8 Y PC 17

PC 17

PC 363

C 103

PC 17

PC 17

PC 17

PH 104

PH 72

PC 167

PC 356

PC 356

PC 356

PC 326 PA 8

PH 216

PC 85

PH 162

PC 17

037135

PC 17

PC 94

PC 266 374

PC 339

PC 17

PH 216

PC 65

REP -
MENCUE

PC 17

PC 356

B 107

PC 356

PC 356

PH 173

IC 37

PC 357

PH 72

PC 163

Legajo
VARAS DAVID ALBERTO

ROA MIRYAM ELOISA

OTOIZAGA CLAUDIA GABRIELA

DADONE LAURA VALERIA

PAEZ CARINA DEL CARMEN

CARRILLO SILVIA ZOILA

CRUZ PAULA JENNY

PERALTA PAOLA GRISELDA

BURBOA OCLIDEA NIEVES

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

ANTIMILLA CLARA MARIELA

CASALS ADRIAN GUSTAVO

GOMEZ VIVIANA NOEMI

AHUMADA ROSARIO ISABEL

SCHROH SILVIA MARIELA

MAYO VALENTINA

VILLAFAÑE LUIS RODOLFO

GAMBOA GRACIELA ALEJANDRA

PONCE DANIEL ALFREDO

ABI SAAD VANESSA LIZBET

PAREDES NELSON ROLANDO

SANDOVAL RUBEN

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

LATORRE MARISOL

DI CESARE MARIA AMELIA

ARANIBE ELIZABETH MARCELA

FERNANDEZ SELVA ANAHI

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

BERNABE TERESA DEL VALLE

PEINIPIL MARIELA ANDREA

BURGOS MARIA LUISA

BURGOS ROCIO GUADALUPE

ANEHUR BLANCA AZUCENA

ALVAREZ ALICIA EMMA

DECIMA LILIANA DEL VALLE

LACUADRA SILVINA VANESA

TORRES MIRTA ELIZABETH

LONCON PAOLA CARINA

MIÑANA MARCELA ALEJANDRA

Agente
EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CUY

VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.65

 0.77

 0.71

 0.84

 0.92

 0.71

 0.74

 0.68

 0.72

 0.80

 0.83

 0.84

 0.73

 0.85

 0.72

 0.73

 0.72

 0.70

 0.75

 0.81

 0.77

 0.76

 0.76

 0.72

 0.79

 0.79

 0.66

 0.77

 0.67

 0.67

 0.70

 0.83

 0.65

 0.79

 0.72

 0.81

 0.86

 0.89

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.20

 10.74

 8.60

 9.50

 14.75

 13.90

 7.15

 11.91

 7.65

 13.80

 16.60

 6.45

 9.15

 10.75

 9.05

 7.90

 14.30

 4.80

 13.60

 7.66

 6.68

 7.50

 10.00

 6.55

 5.80

 9.72

 8.90

 11.20

 8.05

 9.60

 10.55

 13.81

 6.50

 7.20

 11.70

 18.36

 7.35

 11.27

 8.75

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.75

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 17.20

 12.50

 14.55

 13.50

 8.00

 9.00

 15.50

 10.50

 14.05

 7.75

 5.70

 15.00

 12.00

 10.25

 12.00

 13.10

 7.35

 16.00

 7.95

 13.00

 13.85

 13.00

 10.50

 13.90

 14.50

 10.50

 12.20

 9.00

 12.20

 10.50

 9.50

 6.00

 14.20

 12.35

 7.60

 1.55

 11.50

 8.00

 9.85

E F
 34.10

 34.06

 33.91

 33.89

 33.72

 33.66

 33.44

 33.14

 32.47

 32.38

 32.38

 32.33

 31.93

 31.90

 31.81

 31.78

 31.62

 31.55

 31.55

 31.52

 31.35

 31.31

 31.31

 31.22

 31.14

 31.06

 31.01

 31.00

 30.92

 30.82

 30.80

 30.69

 30.60

 30.39

 30.07

 29.97

 29.76

 29.41

 29.38

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RUTA PROV 5

B. ROLDAN 21

JOSE INGENIEROS 993

JOSE HERNANDEZ - CASA 21

CORTADERA - CASA 4

VILLARINO 266

BELISARIO ROLDAN 422

RUTA 23 - CASA 1

PASTOR OBLIGADO 1172

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

SAN MARTIN S/N

J. B. ALBERDI 1402

ROGELIO CORTIZO 440

HANSER SELLER 986

Bº 50 VIVIENDAS- A.E.GONZALEZ- CASA 23

RODOLFO WALSH 540

BELGRANO S/N

BELGRANO 690

BELISARIO ROLDAN - CASA 18

JULIO A. ROCA 652

JULIO A ROCA 242

AV. SAN MARTIN 793

BELISARIO ROLDAN 28

SARMIENTO 631

B° GUIDO 

JOSE INGENIEROS 857

CHILE 2257

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

CANAL DE BEAGLE S/N

12 DE OCTUBRE 817

JOSE HERNANDEZ 585

LUIS P. BUENA 462

9 DE JULIO - CASA 24 1035

PEDRO LEON - CASA 25

LOS INMIGRANTES S/N

1º DE MAYO 683

CARLOS MALVINO 2563

PASAJE 25 DE MAYO 754

PADRE ENTRAIGAS BARRIO IPPV - CASA 4

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

PM

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-26046364-6

 27-22677092-0

 27-14802750-7

 27-18066963-4

 23-33042581-4

 20-14748868-9

 20-22866002-8

 27-20244726-6

 27-25748706-2

 27-18066918-9

 27-26914938-3

 23-25748747-4

 20-24904171-9

 20-14578512-0

 27-29045600-8

 20-22206923-9

 23-26351943-4

 20-20123417-5

 27-16375353-2

 20-20931595-6

 20-26351920-6

 27-24477581-6

 27-24776648-6

 27-25520839-5

 27-29726185-7

 20-21102515-9

 27-26349252-3

 27-21386470-5

 27-25256924-9

 27-25115504-1

 20-29579745-3

 20-22397598-5

 27-20807645-6

 27-27498936-5

 27-29045571-0

 27-23883849-0

 27-20125545-2

 27-18624096-6

Cuit/Cuil
027284

PC 326

046101

PA 8

035781

PC Nº 275

C 109

PC 356 PA 31

PH 162

PH 162

PH 173

PC 134

PH 173

REP -
MENCUE
035768

PH 162

000284

PC 356

PC 169

PH 104

PC 134

035871

PC 315

PC 263

PC 309

PC 275

 PC 296

N 22

IC 26

PC 238

H 25

PH 307

PC 200

PC 65

035707

PH 113

PH 151

PC 71

Legajo
TRONCOSO MARIA ELENA

GOMEZ SONIA KARINA

GARCIA JULIA MARISA

GONZALEZ ELBA

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

CASTRO CARLOS ALBERTO

CARRIZO CARLOS RENE

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

BURGOS VERONICA BEATRIZ

TORO NORA VIVIANA

DECIMA SILVIA ELIZABETH

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

SECO JAVIER DANIEL

DELEERSNYDER RAUL

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

AMAYA GATICA CLAUDIO

MUÑOZ ESTELA RAQUEL

SEPULVEDA EDGARDO

ALMUNA ISABEL ANAHI

MORAN JORGE ARNALDO

CUEVAS JANDRY JAVIER

DIAZ FABIA CAROLA

MIÑANA SANDRA JAQUELINE

GONZALEZ LANDRA LIANA MARIA

CURETTI NADIA FERNANDA

CORDOBA JOSE ROBERTO

LUCERO MIRIAM

NACLETO EULALIA

CUFONES ERIKA ELIZABET

VELAZQUEZ ELIANA MABEL

HERRERA RENE FABIAN

HERNANDEZ PASTOR ANTONIO

CASTRO MARIA AURELIA

GRAMAJO ELSA SANDRA

DIAZ PATRICIA MARISOL

CURIN MARIELA ANDREA

ALVAREZ NILDA MABEL

JONES CLAUDIA GRACIELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

RAMOS MEJIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

GENERAL ROCA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA DE GUERRA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.86

 0.62

 0.00

 0.75

 0.82

 0.65

 0.68

 0.63

 0.72

 0.71

 0.73

 0.80

 0.78

 0.71

 0.79

 0.91

 0.80

 0.67

 0.70

 0.68

 0.69

 0.73

 0.82

 0.76

 0.80

 0.74

 0.83

 0.72

 0.78

 0.76

 0.69

 0.00

 0.67

 0.75

 0.76

 0.77

 0.63

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 13.57

 11.49

 2.95

 9.35

 14.19

 4.20

 8.65

 6.55

 9.80

 4.90

 13.30

 8.75

 11.95

 6.55

 13.05

 7.20

 11.94

 4.20

 4.54

 6.32

 7.05

 11.90

 11.35

 8.15

 8.95

 5.40

 6.25

 5.10

 13.00

 7.50

 10.50

 4.50

 5.80

 8.44

 11.30

 6.25

 2.40

 1.30

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.77

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 4.80

 7.80

 16.90

 9.75

 4.00

 14.00

 9.50

 11.55

 7.90

 13.50

 5.05

 8.65

 6.05

 10.65

 4.00

 10.50

 4.90

 12.50

 12.80

 11.00

 9.40

 4.50

 4.95

 8.00

 7.00

 10.50

 9.50

 10.75

 3.30

 8.75

 5.70

 11.55

 9.50

 7.55

 3.85

 8.70

 12.55

 13.50

E F
 29.28

 29.16

 29.10

 29.10

 29.06

 28.90

 28.88

 28.78

 28.47

 28.36

 28.33

 28.25

 28.03

 27.96

 27.89

 27.86

 27.69

 27.39

 27.29

 27.25

 27.18

 27.18

 27.17

 26.96

 26.80

 26.69

 26.63

 26.62

 26.33

 26.26

 26.14

 26.10

 26.01

 25.99

 25.96

 25.77

 25.63

 25.59

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

20 DE JUNIO 345

BELISARIO ROLDAN Y JUAN NAPAL - CASA
1444
MARTIN CORONADO 932

FRAY LUIS BELTRAN 1026

CERRO BANDERA 311

ROSANA RODEL 2442

PADRE PACO S/N

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

JOSE INGENIEROS 1164

AV DE LOS INMIGRANTES S/N

ROG. CORTIZO 148

EL CAIN - RUTA PROVINCIAL 05

CANAL DE BEAGLE S/N

INDEPENDENCIA 912

BELISARIO ROLDAN B°. 30 VIV. - CASA 16

INDEPENDENCIA 663

GENERAL HORNOS 261

PRIMEROS POBLADORES 680

PASTOR OBLIGADO 932

LIBERTAD 325

MARTIN GARCIA 3576

VEREMBRUGGEIN 3091

SAN MARTIN 533

NEUQUEN 421

CALLE 443 2943

O´HIGGINS 581

BELISARIO ROLDAN - CASA 13

PASAJE VIVIER 155

LUIS BELTRAN Bº IPPV 4

LIBERTAD 845

MARTIN CORONADO 932

MITRE 135

LIBERTAD 341

RODIS RECALT 145

RODIS RECALT 986

AGUADA DE GUERRA S/N

GARIBALDI 205

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-28631322-7

 20-28980122-8

 20-16527022-4

 23-27708976-9

 23-21387613-9

 27-22498208-4

 27-22671794-9

 27-17140128-9

 27-32467369-0

 27-20689435-6

 20-23164284-7

 27-23883825-3

 20-21596501-6

 27-21387698-3

 20-22726559-1

 20-32222770-2

 20-28631026-6

 27-27883759-4

 27-20850065-7

 27-25256983-4

 27-17760664-8

 27-29398582-6

 27-27839290-8

 23-14985366-9

 27-26797760-2

 27-20515187-2

 20-31858713-3

 27-29926975-8

 27-33322265-0

 27-25818037-8

 20-30753387-2

 20-33314846-4

 27-28855249-0

 27-27031982-9

 20-26709814-0

 27-22027598-7

 20-26441575-7

 27-23164286-8

 27-27432295-6

Cuit/Cuil
M 147

031159

PH 307

Z 19

PC 113

PC 260

036908

PA 3 PC 36

037388

A 102

PC 356

M 108

PH 104

P 87

PA 31

PA 35

PC 29

028607

039096

C 99

021981

035213

PH 72

034085

PC 29

F 58

035694

035820

037515

L 68

035747

037384

031253

034330

PA 35

015845

M 140

032821

PC 4

Legajo
MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

MUÑOZ JOSE RICARDO

ZAPICO WALTER GUSTAVO

BURGOS JUAN HORACIO

ESPINOSA SANDRA RITA

BALLENT ANDREA GRISELDA

NUÑEZ MARISA BEATRIZ

RAILAF JULIANA MARISOL

ABI SAAD BEATRIZ

OLANO ARIEL EDGARDO

MINGOT MARIANA NOEMI

ESPINOZA JULIO CESAR

PERALTA OSCARINA MERCEDES

DOMINGUEZ CRISTIAN

PEREZ JUAN MANUEL

HERRERA DIEGO ROBERTO

FLORES ORTIZ GLADYS

CARI IRMA YOLANDA

CATRIN MARIA VERONICA

EDUARDS NORMA ALICIA

SAEZ NORA ANGELICA

BERNASCONI LIA LORENA

FAVREAU RUBEN

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

FERNANDEZ VICTORIA EUGENIA

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

VICTORIANO MARIA LAURA

QUIÑENAO MARIA BELEN

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

ALDERETE PATRICIO ALEJANDRO

LOPEZ JUAN CARLOS

GOMEZ VALERIA ELIZABETH

BOOCK GRISELDA JUANA

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

ARMENGOL SILVINA NORA

MUÑOZ JOSE DOMINGO

CASIANO AGUSTINA IRMA

BIDINOSTI ADRIANA LORENA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.92

 0.60

 0.71

 0.82

 0.70

 0.75

 0.70

 0.70

 0.81

 0.68

 0.69

 0.73

 0.73

 0.71

 0.00

 0.85

 0.80

 0.80

 0.68

 0.76

 0.73

 0.82

 0.87

 0.65

 0.72

 0.86

 0.74

 0.83

 0.76

 0.87

 0.80

 0.79

 0.73

 0.92

 0.72

 0.74

 0.77

 0.79

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.20

 9.30

 5.66

 9.99

 6.40

 6.50

 3.00

 7.75

 10.00

 2.90

 3.85

 3.74

 6.78

 4.60

 3.05

 6.10

 4.75

 9.00

 10.23

 5.35

 8.85

 7.09

 5.80

 1.25

 5.45

 7.18

 7.70

 6.95

 10.01

 5.30

 7.55

 8.30

 5.40

 5.59

 5.05

 7.70

 5.30

 2.55

 3.55

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.75

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 6.35

 5.50

 9.80

 5.10

 7.90

 7.50

 11.00

 6.85

 3.50

 10.65

 9.50

 9.50

 7.20

 8.35

 10.00

 6.00

 7.35

 3.10

 2.60

 6.50

 2.85

 4.50

 5.65

 10.40

 6.90

 4.85

 3.50

 4.00

 1.80

 5.35

 3.00

 2.95

 5.00

 4.50

 5.20

 3.25

 5.60

 7.50

 6.50

E F
 25.52

 25.45

 25.42

 25.16

 25.04

 24.80

 24.75

 24.55

 24.36

 24.28

 24.09

 24.02

 23.96

 23.71

 23.05

 23.00

 22.95

 22.94

 22.76

 22.66

 22.48

 22.46

 22.37

 22.35

 22.32

 22.14

 21.99

 21.83

 21.82

 21.57

 21.39

 21.29

 21.18

 21.06

 21.02

 20.94

 20.92

 20.89

 20.87

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BELISARIO ROLDAN 772

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

INDEPENDENCIA 1170

LUIS PIEDRA BUENA 462

SARMIENTO 883

CHACABUCO 1895

LIBERTAD 569

FRAY L. BELTRAN - CASA 10 1005

CHUBUT 166

MANUEL GALVEZ 525

FRAY LUIS BELTRAN 1170

CORONADO VILLEGAS 134

PASTOR OBLIGADO 2

INDEPENDENCIA 1025

RUTA 67 KM 70 S/N

JULIAN RIPA 17

SAN MARTIN 0

CURRU LEUVU 525

JULIO ARGENTINO ROCA 242

PASAJE BELGRANO 941

12 DE OCTUBRE 711

PADRE PACO 551

PUEYRREDON 155

JUAN MANUEL GALVEZ 112

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

RODIS RECALT 239

J. F. KENNEDY 794

5 - CASA 165

ROMULO LAURIN 144

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

JOSE INGENIEROS 859

RODIS RECAL 145

MITRE 1732

MARTIN CORONADO 781

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

AVENIDA SAN MARTIN 365

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

Bº MATADERO - EVARISTO CARRIEGO 1013

JULIO A. ROCA 840

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ord.

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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 27-21443470-4

 27-29566040-1

 27-27448382-8

 27-28879452-4

 27-17814826-0

 27-20689582-4

 27-26247958-2

 27-33677962-1

 27-25941981-1

 27-31524069-2

 20-26210542-4

 23-26702995-4

 27-17916445-6

 27-30464940-8

 20-28203295-4

 20-23164294-4

 27-30042899-7

 27-29174811-8

 27-18305716-8

 27-26046370-0

 20-29926852-8

 27-26757986-0

 27-27406502-3

 27-33003403-9

 20-30951064-0

 20-22027584-2

 27-29566044-4

 27-22673330-8

 27-25932262-1

 27-27406525-2

 27-29452554-3

 27-27350830-4

 27-29566014-2

 20-33314985-1

 27-30107284-3

 27-25564807-7

 27-30753414-8

 20-32918576-2

 27-30479641-9

Cuit/Cuil
P 86

035711

PC 284

034333

025296

037631

035773

037552

V 47

039284

C 105

037494

PH 113

034367

034325

034305

035713

037143

C 123

037496

037512

040308

035803

033780

032575

009097

035823

038692

027169

040930

037536

PH 216

037453

035813

039861

032614

033967

031377

035672

Legajo
PONTE CLAUDIA ESTER

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

SOSA ESILDA HORTENCIA

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

ENEPAN GLORIA PATRICIA

BENITE SANDRA MARIELA

NAVARRO ADRIANA VERONICA

RIQUELME TAMARA INES

VILLEGAS SILVANA DEL CARMEN

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

CISNEROS JOSE ARIEL

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

AYARDE ELIDA ALCIRA

TORO SABRINA MARCELA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

CASTAÑEDA ARIEL

DIAZ NATALIA EVANGELINA

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

CUTILLO VERONICA LAURA

DONADIO OLGA LILIANA

LAURIN EDUARDO DAVID

MAMANI SILVIA MILAGROS

PARRA ELIANA VIRGINIA

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

XIONG LUCAS

FLORES FELIPE SANTIAGO

CATRIN VELBA ANTONIA

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

FIGUEROA MARIA DE LAS NIEVES

CACERES PERLA BEATRIZ

PINON ANDREA LORENA

AGUERO MARIA EUGENIA

RIQUELME VERONICA NOEMI

ANGUITA DIEGO IVAN

BENITEZ DELIA MABEL

PALLERES SILVIA LILIANA

SEPULVEDA NANCY FERNANDA

RAMIREZ DAMIAN

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

Agente
VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAMARQUE

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.66

 0.78

 0.00

 0.84

 0.79

 0.78

 0.69

 0.80

 0.66

 0.80

 0.00

 0.80

 0.74

 0.89

 0.81

 0.79

 0.85

 0.84

 0.77

 0.75

 0.73

 0.70

 0.75

 0.81

 0.86

 0.69

 0.82

 0.81

 0.79

 0.68

 0.73

 0.86

 0.76

 0.80

 0.75

 0.74

 0.85

 0.72

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 9.07

 4.95

 4.20

 6.85

 8.14

 5.60

 5.29

 5.95

 1.05

 5.40

 4.45

 5.65

 5.00

 7.09

 5.05

 7.65

 4.19

 5.77

 4.10

 4.95

 7.42

 4.55

 3.85

 5.55

 2.70

 2.25

 2.95

 3.70

 5.05

 5.05

 6.00

 2.10

 3.85

 3.05

 4.92

 1.20

 2.30

 3.70

 4.25

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.74

 0.80

 0.75

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 1.80

 4.50

 6.00

 2.50

 2.00

 3.50

 3.85

 3.00

 8.00

 3.50

 5.15

 3.10

 4.50

 2.25

 4.35

 1.75

 4.00

 2.40

 4.85

 3.10

 1.40

 3.50

 4.00

 2.95

 4.85

 5.50

 4.50

 3.50

 2.85

 2.00

 1.80

 5.55

 3.10

 3.85

 2.60

 5.50

 4.25

 3.75

 3.05

E F
 20.78

 20.28

 20.25

 20.24

 20.18

 19.93

 19.88

 19.78

 19.76

 19.75

 19.65

 19.60

 19.49

 19.48

 19.46

 19.44

 19.09

 19.06

 18.97

 18.85

 18.80

 18.80

 18.65

 18.56

 18.46

 18.43

 18.32

 18.01

 17.94

 17.78

 17.78

 17.76

 17.76

 17.73

 17.52

 17.49

 17.45

 17.42

 17.24

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALBERDI 607

PASAJE PADRE ZILLI 39

MARTIN CORONADO 932

FRIZZERA S/N

ROGELIO CORTIZO 469

BELGRANO 817

F. L. BELTRAN 940

SARGENTO MANUEL OCON S/N

CALLE Nº 11 SUSI LEIVA Bº LAVALLE 171

JOSE INGENIEROS 29

INDEPENDENCIA 744

BELISARIO ROLDAN 580

9 ED JULIO 21

INDEPENDENCIA 1020

FRAY LUIS BELTRAN 452

INDEPENDENCIA 888

PADRE ENTRAIGAS 345

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

P. N. LANIN 817

9 DE JULIO 769

ROMULO LAURIN 144

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

INDEPENDENCIA 475

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

MARIANO MORENO 354

MARTIN CORONADO 431

SAYHUEQUE 0

REMEDIO DE ESCALADA 620

20 DE JUNIO 450

INDEPENDENCIA 1147

JULIO A. ROCA 223

9 DE JULIO 1037

VILLEGAS 347

12 DE OCTUBRE 324

SAN MARTIN 1182

Bº PILAR II 

SARGENTO SERGIO GARCIA 5702

FRAY LUIS BELTRAN 452

MASCARDI 420

DomicilioS/R Observaciones
156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Ord.
M

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-32079648-8

 27-30941495-6

 27-26189253-2

 27-24469527-8

 20-27764230-2

 20-28879403-1

 27-22385751-0

 27-28236987-2

 27-27435029-1

 27-29926944-8

 27-27406509-0

 27-32711910-4

 20-23275854-7

 27-17180520-7

 23-17989719-9

 27-25599609-1

 27-20750476-4

 20-17473286-9

 27-33243732-7

 20-27513454-7

 27-33529216-8

 27-33314960-0

 27-32467478-6

 27-31858640-9

 27-29926813-1

 20-25519091-2

 27-24125370-3

 20-34355320-0

 27-37253825-8

 27-31360152-3

 20-17783987-7

 23-17046953-4

 20-32467364-5

 27-26794172-1

 23-23466983-4

 27-29878711-9

 27-37253766-9

 20-33314970-3

 27-38903841-0

Cuit/Cuil
035383

039209

037544

035679

032433

035783

PH 113

D 64

035764

040019

P 97

039604

035809

C 145

M 119

039967

035878

050051

042247

036874

052253

039847

048506

042848

038080

035341

039999

046378

048521

039272

032919

035529

040059

048523

043335

051502

048876

046516

051771

Legajo
LOPEZ VERONICA ITATI

BARRERA ELISA ANAHI

AGUILAR LILIANA JOSEFINA

LUCENA MARIELA DE LOS ANGELES

NARVAEZ ROBERTO GUSTAVO

RAILAF ARIEL GUSTAVO

MANCILLA ADRIANA ELIZABETH

DEL CASTILLO CLELIA ELIANA

LEDESMA CARMEN DEL ROSARIO

SANTANA NOELIA ZOILA

PERALTA RAYEN ANALIA

ALARCON JACQUELINE ESTEFANIA

QUITTET RAMON EDUARDO

CASTRO SILVIA OLGA

MUJICA VICTOR GABRIEL

MELIVILO MARTA INES

AVENDAÑO MARCELA FABIANA

ROA ABEL ADAN

LOTERO CELIA ROXANA

LIMA DIEGO GERMAN

MORA PAOLA VANESA

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

GASITUA SILVANA LORENA

GUZMAN MIRYAM NOEMI

RAPIMAN NELSON MARIO

MAYO NORA SILVINA

MAIGUA ADRIAN GUSTAVO

GALLO ANDREA EVELYN

VILLAGRAN VALERIA

CASTRO NICOLAS JULIO

MANQUIN SARITA ESTHER

CARBALLO SILVANO MAICOL

MOA LIDIA GABRIELA

MONTRE SILVIA RAQUEL

MARIEZCURRENA MARIA LUISA

POUSO PATRICIA ANALÌA

PICHULEF VANESA CELIA

VALENZUELA VERONICA VANESA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.78

 0.77

 0.93

 0.81

 0.76

 0.85

 0.63

 0.83

 0.72

 0.76

 0.85

 0.74

 0.82

 0.61

 0.65

 0.69

 0.76

 0.65

 0.69

 0.65

 0.78

 0.67

 0.78

 0.72

 0.75

 0.69

 0.76

 0.75

 0.90

 0.71

 0.69

 0.69

 0.67

 0.91

 0.76

 0.79

 0.79

 0.77

 0.97

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.30

 2.75

 2.65

 2.25

 1.80

 2.10

 0.90

 4.85

 2.50

 2.79

 4.23

 2.55

 1.90

 1.60

 0.80

 3.20

 0.55

 0.00

 1.90

 3.40

 2.05

 2.24

 2.21

 1.60

 3.10

 1.00

 0.75

 1.15

 1.45

 1.95

 2.25

 2.55

 1.15

 2.47

 0.70

 0.70

 0.57

 0.50

 0.20

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.73

 0.74

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.78

 0.80

 0.79

 0.00

 0.77

 0.77

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.77

 3.85

 3.60

 3.50

 4.00

 5.25

 4.00

 6.20

 1.90

 3.50

 2.85

 2.00

 3.00

 3.50

 4.75

 4.50

 2.00

 4.00

 5.35

 2.50

 1.70

 2.00

 1.85

 1.70

 2.00

 0.85

 2.00

 2.00

 1.50

 1.00

 1.40

 1.00

 0.35

 0.95

 0.00

 1.85

 1.00

 1.00

 1.20

 0.50

E F
 17.18

 17.17

 17.13

 17.11

 17.06

 17.00

 16.98

 16.83

 16.77

 16.45

 16.33

 16.27

 16.21

 16.21

 15.99

 15.94

 15.36

 15.25

 15.14

 15.00

 14.88

 14.79

 14.74

 14.36

 13.95

 13.71

 13.53

 13.45

 13.40

 13.31

 13.19

 12.84

 12.80

 12.63

 12.56

 12.54

 12.41

 11.72

 11.69

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

FREY LUIS BELTRAN 452

INDEPENDENCIA 1116

RAMOS MEXIA 404

RUTA 23 - CASA 23

CANAL DE BEAGLE S/N

RUTA 23 - CASA 23

MARTIN CORONADO 932

LUIS PIEDRA BUENA 541

9 DE JULIO 1176

PASAJE ZILLI  - CASA 10

AV. SAN MARTIN 105

CHARCAO 170

FRAY LUIS BELTRAN 440

LIBERTAD 325

11 . Bº LAVALLE 171

20 DE JUNIO - CASA 7

LAGUNA TRES PICOS 160

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

BELISARIO ROLDAN 720

CANTRACHOF 850

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

PASAJE PADRE ZILLI 9

EVARISTO CARRIEGO 467

RODOLFO WALSH 16

NEUQUEN 421

EVARISTO CARRIEGO 907

MARIANO MORENO 4980

MANUEL GALVEZ 463

JULIAN RIPA Y LUIS BELTRAN S/N

ROSARIO DE SANTA FE 2767

400 VIVIENDAS C Nº 6 

INDEPENDENCIA 772

JULIAN REIG 116

JOSE INGENIEROS 1039

ÑORQUINCO 0

RUTA PROVINCIAL 67

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

INDEPENDENCIA 773

DomicilioS/R Observaciones
195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

Ord.
P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-29938470-6

 27-29009164-6

 27-18618656-2

 27-37214406-3

 27-33654072-6

 27-37254039-2

 27-33280209-2

 23-30303104-9

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
039243

046937

047806

048640

039997

052722

052451

052935

042948

Legajo
HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

CARRIZO VALERIA SOLEDAD

BLASQUIZ SANDRA EDITH

ANTENAO ANALIA FERNANDA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

LAS HERAS CINTIA DIANELA

OYARZO DANIELA DE LAS NIEVES

ROMERO GUSTAVO GUILLERMO

SOSA LUIS FABIAN

Agente
VALCHETA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

CHACO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHACO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.64

 0.92

 0.68

 0.73

 0.73

 0.82

 0.74

 0.69

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 1.15

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.20

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.59

 11.47

 11.08

 11.03

 10.33

 10.07

 9.99

 9.69

 9.30

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

NICOLAS DESCALZI S/N

AV. OLMOS S/N

FABRI 81 - Bº VVRILOCHE IV

25 DE MAYO S/N

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

PEDRO LEON 9

COIRON 397

ROBERTO MORA S/N

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
234

235

236

237

238

239

240

241

242

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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./O
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-16772584-3

 20-14604705-0

 27-16644282-1

 27-14834365-4

 27-20123486-2

 27-20556446-8

 27-20509455-0

 27-18349970-5

 23-22027459-4

 27-23082622-1

 27-21088210-9

 20-24279238-7

 23-16417255-4

 20-23819708-3

 27-16576490-6

 23-20689481-4

 27-20689578-6

 23-24125307-4

 27-23894054-6

 27-20124656-9

 27-26394818-7

 20-22969514-3

 27-20123497-8

 20-21969205-7

 27-18575920-8

 20-14341931-3

 27-17760628-1

 20-22575846-9

 27-20819097-6

 27-23648544-2

 27-22445768-0

 27-21404240-7

 27-28878140-6

 20-18396116-1

 20-14578512-0

 27-25036036-9

 27-25256941-9

 27-23610792-8

Cuit/Cuil
PC 326 PA 8

PC 78 PA 27

PC 17

PC 331

PC 17

PC 197

PC 268 PA 35

PC 134 PA 8

 PC 17

PA 25 PC 15

PC 356

PH 104

PC 134

PC 348

REP -
MENCUE
PC 134

PC 17

PC 356

PH 72

PC 59

PC 134

PA 8

PC 134

PH 162

PA 8 PC 17

PC 356

PC 326

PH 216

PC 17

PH 72

PC 244

PC 17

PC 326

PC 244

REP -
MENCUE
041684

PH 104

PC 363

Legajo
DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

AVILE RICARDO DARIO

CAMIÑA MIRIAM NOEMI

OSOVNIKAR GLADYS YOLANDA

CAMIÑA ANAMARIA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

CAMPOS LAURA PATRICIA

SANZONE ZULMA EDITH

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

BRAVO ESMILCE EDITH

BAZAN SANDRA JUDITH

MORENO JUAN JOSE

CARDOSO OFELIA

VEDIA MARIO EDUARDO

BERNABE TERESA DEL VALLE

CRESPO AIDA MABEL

CASTAÑEDA MARCELA INES

MENDEZ PATRICIA ESTER

ANTIMILLA CLARA MARIELA

POSSE NERY ENELIBET

CISNEROS BLANCA MABEL

MADRID CESAR RAFAEL

OYARZO ALICIA NOEMI

PONCE DANIEL ALFREDO

MONDILLO LAURA SUSANA

SALAS RAFAEL

MONDILLO MIRYAM GRACIELA

VILLAFAÑE LUIS RODOLFO

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LONCON PAOLA CARINA

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

DADONE LAURA VALERIA

TORRES LEONOR MARIA

LOPEZ ERNESTO ELVIO

DELEERSNYDER RAUL

MARILEF LUCIA PATRICIA

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

PAEZ CARINA DEL CARMEN

Agente
INGENIERO JACOBACCI

CORONEL BELISLE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

CHIMPAY

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CUY

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.62

 0.77

 0.72

 0.60

 0.95

 0.67

 0.93

 0.76

 0.78

 0.75

 0.81

 0.71

 0.73

 0.73

 0.67

 0.66

 0.70

 0.87

 0.83

 0.81

 0.70

 0.90

 0.75

 0.75

 0.69

 0.70

 0.69

 0.72

 0.74

 0.89

 0.63

 0.84

 0.66

 0.64

 0.71

 0.75

 0.80

 0.92

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 22.70

 19.88

 18.33

 23.00

 19.75

 19.80

 21.90

 17.40

 21.55

 22.42

 18.65

 23.67

 13.30

 14.05

 8.05

 15.24

 17.20

 16.85

 16.60

 14.78

 16.94

 14.35

 15.40

 13.60

 13.95

 8.10

 12.03

 14.30

 14.74

 11.27

 12.82

 9.50

 12.89

 11.98

 6.55

 14.87

 13.80

 14.75

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.77

 0.80

 0.80

 0.75

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 13.45

 16.25

 16.20

 11.60

 13.55

 12.75

 8.80

 13.40

 8.55

 6.70

 10.05

 5.05

 12.50

 10.95

 17.00

 9.60

 7.30

 8.05

 7.35

 9.15

 7.50

 9.85

 8.75

 9.75

 9.75

 14.55

 11.20

 8.10

 8.35

 10.85

 9.50

 12.15

 8.70

 9.55

 14.85

 6.40

 7.30

 6.20

E F
 46.82

 46.15

 45.30

 45.24

 44.30

 43.26

 41.68

 41.61

 40.93

 39.12

 38.76

 38.68

 35.78

 35.78

 35.77

 35.55

 35.25

 35.02

 34.83

 34.79

 34.39

 34.35

 34.15

 34.15

 33.64

 33.40

 33.17

 33.17

 33.08

 33.06

 32.97

 32.54

 32.30

 32.17

 32.16

 32.07

 31.93

 31.92

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BARRIO FONAVI - CASA 11

SAN MARTIN S/N

ROGELIO CORTIZO 868

VILLARINO S/N

ROGELIO CORTIZO 638

RUTA 23 - CASA 8

MATHEU Bº COSTANERA SUR MZA 11 59

BELISARIO ROLDAN S/N

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

PEDRO LEON 6

9 DE JULIO 1008

1 DE MAYO 683

Bº 50 VIVIENDAS CASA PASTOR OBLIGADO 7

HANSER SELLER 986

CANAL DE BEAGLE S/N

MANUEL GALVEZ 346

RUTA 23 - CASA 10

PADRE ENTRAIGAS - MZA 191 - CASA 2

SAN MARTIN S/N

LOS COPIHUES 42

12 DE OCTUBRE S/N

12 DE OCTUBRE 937

R. WALSH Y A. EPUYEN - CASA 9

BELISARIO ROLDAN - CASA 18

SAN MARTIN - CASA 774

EPUYEN  GONZALEZ 15

PASTOR OBLIGADO 763

BELGRANO S/N

C. VILLEGAS 154

PASAJE 25 DE MAYO 754

CANAL DE BEAGLE 007

JOSE HERNANDEZ - CASA 21

F. LUIS BELTRAN 1075

INDEPENDENCIA 1180

CANAL DE BEAGLE S/N

MITRE 1994

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

CORTADERA - CASA 4

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-18100069-5

 27-17506142-3

 20-22206923-9

 27-22541463-2

 27-20689520-4

 27-26914938-3

 20-20931595-6

 20-17121650-9

 20-22027445-5

 20-12763825-0

 27-21554847-9

 27-26974539-3

 20-24125316-4

 27-18066918-9

 27-22677092-0

 27-21359314-0

 23-21387641-4

 27-22541419-5

 27-17760662-1

 27-16081043-8

 20-24904171-9

 27-27798392-9

 20-14444278-5

 27-16081100-0

 27-30174576-7

 27-18658660-9

 27-23164276-0

 23-20787510-4

 23-25748747-4

 27-26046364-6

 20-17065349-2

 23-33042581-4

 27-17693989-9

 27-25256924-9

 27-23164282-5

 27-20689488-7

 20-14953849-7

 27-25748706-2

 23-21387613-9

Cuit/Cuil
PC 163

PH 216

PH 162

 PC 4

PC 17 Y PA 8

PH 173

PH 104

PC 326

PC 65

PH 173

PC 356

IC 37

PC 94

PH 162

PC 326

PC 356

PC 326

PC 17

PA 8 Y PC 17

PC 17

PH 173

PH 173

PC 167

PC 134

B 107

PC 356

PC 356

PC 356

PC 134

027284

PC 17

035781

PC 339

IC 26

PC 17

PC 17

037135

PH 162

PC 113

Legajo
ÑANCO JUAN CARLOS

FERNANDEZ SELVA ANAHI

AMAYA GATICA CLAUDIO

CASTAÑEDA MARIA DE LOS ANGELES

PERALTA SANDRA ELIZABETH

DECIMA SILVIA ELIZABETH

MORAN JORGE ARNALDO

PAEZ GUSTAVO DARIO

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

VARAS DAVID ALBERTO

TORRES PATRICIA DEL VALLE

LACUADRA SILVINA VANESA

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

TORO NORA VIVIANA

GOMEZ SONIA KARINA

AHUMADA ROSARIO ISABEL

ROA MIRYAM ELOISA

PERALTA PAOLA GRISELDA

OTOIZAGA CLAUDIA GABRIELA

BURBOA OCLIDEA NIEVES

SECO JAVIER DANIEL

DECIMA LILIANA DEL VALLE

CASALS ADRIAN GUSTAVO

NAMOR SILVIA MABEL

BURGOS ROCIO GUADALUPE

ANEHUR BLANCA AZUCENA

BURGOS MARIA LUISA

SCHROH SILVIA MARIELA

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

TRONCOSO MARIA ELENA

SANDOVAL RUBEN

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

DI CESARE MARIA AMELIA

CUFONES ERIKA ELIZABET

PEINIPIL MARIELA ANDREA

ABI SAAD VANESSA LIZBET

PAREDES NELSON ROLANDO

BURGOS VERONICA BEATRIZ

BURGOS JUAN HORACIO

Agente
RIO CHICO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

MAQUINCHAO

VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

VIEDMA

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.66

 0.91

 0.83

 0.75

 0.73

 0.68

 0.72

 0.77

 0.65

 0.68

 0.81

 0.76

 0.71

 0.62

 0.85

 0.77

 0.68

 0.71

 0.72

 0.78

 0.72

 0.84

 0.84

 0.83

 0.65

 0.70

 0.72

 0.80

 0.86

 0.76

 0.82

 0.79

 0.78

 0.67

 0.81

 0.77

 0.72

 0.70

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.85

 8.90

 7.20

 13.40

 11.00

 13.30

 6.32

 6.90

 11.20

 6.20

 10.60

 18.36

 10.00

 4.90

 11.49

 10.75

 10.74

 11.91

 8.60

 7.65

 11.95

 11.70

 6.45

 5.70

 13.81

 6.50

 10.55

 9.05

 8.75

 13.57

 7.50

 14.19

 5.80

 13.00

 9.60

 7.66

 6.68

 9.80

 6.40

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 12.10

 11.60

 12.90

 7.35

 9.80

 6.70

 13.55

 12.70

 8.25

 13.90

 9.45

 1.55

 9.00

 14.10

 8.40

 8.75

 8.75

 7.35

 10.50

 11.20

 5.90

 6.85

 11.10

 12.60

 4.20

 10.60

 6.95

 8.40

 8.35

 3.45

 9.55

 2.80

 10.30

 3.90

 7.35

 9.10

 10.10

 6.85

 9.40

E F
 31.76

 31.21

 31.06

 30.83

 30.80

 30.78

 30.60

 30.37

 30.25

 30.00

 29.98

 29.97

 29.81

 29.76

 29.76

 29.60

 29.51

 29.19

 29.06

 28.82

 28.68

 28.52

 28.43

 28.39

 28.09

 27.80

 27.45

 27.42

 27.15

 27.13

 27.06

 27.06

 26.94

 26.93

 26.87

 26.82

 26.80

 26.62

 26.54

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN MARTIN S/N

CHILE 2257

BELISARIO ROLDAN B°. 30 VIV. - CASA 16

INDEPENDENCIA 645

INDEPENDENCIA 1085

AV DE LOS INMIGRANTES S/N

PASTOR OBLIGADO 932

PASTOR OBLIGADO 1172

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

RUTA PROV 5

BELISARIO ROLDAN 19

1º DE MAYO 683

BELISARIO ROLDAN 28

JOSE INGENIEROS 1164

BELISARIO ROLDAN Y JUAN NAPAL - CASA
1444
HANSER SELLER 986

B. ROLDAN 21

RUTA 23 - CASA 1

JOSE INGENIEROS 993

PASTOR OBLIGADO 1172

EL CAIN - RUTA PROVINCIAL 05

LOS INMIGRANTES S/N

J. B. ALBERDI 1402

JULIO ARGENTINO ROCA 37

LUIS P. BUENA 462

9 DE JULIO - CASA 24 1035

JOSE HERNANDEZ 585

Bº 50 VIVIENDAS- A.E.GONZALEZ- CASA 23

ROG. CORTIZO 148

20 DE JUNIO 345

AV. SAN MARTIN 793

CERRO BANDERA 311

B° GUIDO 

PASAJE VIVIER 155

12 DE OCTUBRE 817

JULIO A. ROCA 652

JULIO A ROCA 242

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

SARMIENTO 883

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

I

P

P

P

P

PM

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

I

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-20689583-2

 27-17140128-9

 20-16527022-4

 27-29045600-8

 23-27708976-9

 23-16817753-4

 20-29579745-3

 27-14802750-7

 20-21596501-6

 20-26351920-6

 27-23654900-9

 27-24776648-6

 27-20244726-6

 27-27498936-5

 20-22866002-8

 27-24477581-6

 27-25115504-1

 20-22397598-5

 27-29045571-0

 20-14748868-9

 27-29726185-7

 27-25520839-5

 27-16375353-2

 27-20807645-6

 27-27839290-8

 20-28980122-8

 27-28631322-7

 20-20123417-5

 27-23883849-0

 20-33314846-4

 27-21386470-5

 27-20850065-7

 27-32467369-0

 27-26797760-2

 20-26441575-7

 27-22498208-4

 27-20125545-2

 27-17916445-6

 20-28631026-6

Cuit/Cuil
PC 356

PA 3 PC 36

PH 307

035768

Z 19

PC 85

H 25

046101

PH 104

PC 134

PC 357

PC 315

PC 356 PA 31

PC 65

C 109

035871

PC 238

PH 307

035707

PC Nº 275

PC 309

PC 263

PC 169

PC 200

PH 72

031159

M 147

PC 356

PH 113

037384

N 22

039096

037388

PC 29

M 140

PC 260

PH 151

PH 113

PC 29

Legajo
ALVAREZ ALICIA EMMA

NUÑEZ MARISA BEATRIZ

MUÑOZ JOSE RICARDO

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

GAMBOA GRACIELA ALEJANDRA

HERRERA RENE FABIAN

GARCIA JULIA MARISA

ESPINOZA JULIO CESAR

CUEVAS JANDRY JAVIER

TORRES MIRTA ELIZABETH

MIÑANA SANDRA JAQUELINE

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

GRAMAJO ELSA SANDRA

CARRIZO CARLOS RENE

DIAZ FABIA CAROLA

VELAZQUEZ ELIANA MABEL

HERNANDEZ PASTOR ANTONIO

DIAZ PATRICIA MARISOL

CASTRO CARLOS ALBERTO

CURETTI NADIA FERNANDA

GONZALEZ LANDRA LIANA MARIA

ALMUNA ISABEL ANAHI

CASTRO MARIA AURELIA

BERNASCONI LIA LORENA

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

SEPULVEDA EDGARDO

CURIN MARIELA ANDREA

LOPEZ JUAN CARLOS

NACLETO EULALIA

CARI IRMA YOLANDA

RAILAF JULIANA MARISOL

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

MUÑOZ JOSE DOMINGO

ESPINOSA SANDRA RITA

ALVAREZ NILDA MABEL

AYARDE ELIDA ALCIRA

HERRERA DIEGO ROBERTO

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

RAMOS MEJIA

CARMEN DE PATAGONES

COMALLO

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

GENERAL ROCA

AGUADA DE GUERRA

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.70

 0.71

 0.79

 0.82

 0.70

 0.69

 0.00

 0.73

 0.69

 0.86

 0.82

 0.63

 0.75

 0.68

 0.73

 0.76

 0.00

 0.76

 0.65

 0.80

 0.76

 0.70

 0.67

 0.87

 0.60

 0.92

 0.67

 0.77

 0.79

 0.72

 0.68

 0.81

 0.72

 0.77

 0.75

 0.63

 0.74

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.20

 7.75

 5.66

 13.05

 9.99

 4.80

 10.50

 2.95

 6.78

 7.05

 7.35

 11.35

 6.55

 8.44

 8.65

 11.90

 7.50

 4.50

 11.30

 4.20

 8.95

 8.15

 4.54

 5.80

 5.80

 9.30

 8.20

 4.20

 6.25

 8.30

 5.10

 10.23

 10.00

 5.45

 5.30

 6.50

 2.40

 5.00

 4.75

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 9.20

 7.75

 9.65

 2.95

 5.10

 11.20

 4.65

 12.85

 8.25

 7.90

 8.05

 4.05

 9.00

 6.05

 6.65

 3.30

 6.80

 9.75

 2.80

 9.95

 4.90

 5.60

 9.05

 6.80

 6.55

 4.00

 4.55

 8.75

 6.60

 3.70

 7.60

 2.45

 2.45

 5.85

 5.75

 5.25

 9.40

 5.70

 5.85

E F
 26.44

 26.25

 26.07

 26.04

 25.96

 25.95

 25.89

 25.85

 25.81

 25.68

 25.51

 25.47

 25.43

 25.29

 25.23

 25.18

 24.31

 24.30

 24.11

 24.05

 23.90

 23.76

 23.54

 23.31

 23.24

 23.15

 22.92

 22.87

 22.87

 22.84

 22.67

 22.61

 22.51

 22.07

 21.87

 21.75

 21.68

 21.49

 21.45

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PEDRO LEON - CASA 25

FRAY L. BELTRAN - CASA 10 1005

INDEPENDENCIA 1170

INDEPENDENCIA 912

LUIS PIEDRA BUENA 462

BELGRANO 690

LIBERTAD 845

MARTIN CORONADO 932

PASTOR OBLIGADO 2

LIBERTAD 325

CARLOS MALVINO 2563

VEREMBRUGGEIN 3091

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

LIBERTAD 341

PADRE PACO S/N

MARTIN GARCIA 3576

LUIS BELTRAN Bº IPPV 4

MARTIN CORONADO 932

RODIS RECALT 145

ROSANA RODEL 2442

NEUQUEN 421

SAN MARTIN 533

PRIMEROS POBLADORES 680

MITRE 135

PUEYRREDON 155

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

BELISARIO ROLDAN 772

GENERAL HORNOS 261

RODIS RECALT 986

RODIS RECAL 145

BELISARIO ROLDAN - CASA 13

JULIO ARGENTINO ROCA 242

CHUBUT 166

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

CHACABUCO 1895

AGUADA DE GUERRA S/N

9 ED JULIO 21

SAN MARTIN 0

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-33322265-0

 20-22726559-1

 27-20689435-6

 27-17760664-8

 27-21443470-4

 27-18624096-6

 27-22671794-9

 20-23164284-7

 20-32222770-2

 27-23883825-3

 27-22027598-7

 27-25256983-4

 27-27350830-4

 20-31858713-3

 27-33003403-9

 23-14985366-9

 27-29926975-8

 27-17814826-0

 27-25818037-8

 20-28203295-4

 20-26709814-0

 20-23164294-4

 27-30107284-3

 27-22385751-0

 27-27031982-9

 27-29452554-3

 27-28855249-0

 27-28879452-4

 20-26210542-4

 20-29926852-8

 20-32918576-2

 27-29566040-1

 27-33677962-1

 27-26247958-2

 27-31524069-2

 23-26702995-4

 27-30479641-9

 27-23164286-8

 27-29174811-8

Cuit/Cuil
037515

PA 31

A 102

021981

P 86

PC 71

036908

PC 356

PA 35

M 108

015845

C 99

PH 216

035694

033780

034085

035820

025296

L 68

034325

PA 35

034305

039861

PH 113

034330

037536

031253

034333

C 105

037512

031377

035711

037552

035773

039284

037494

035672

032821

037143

Legajo
QUIÑENAO MARIA BELEN

DOMINGUEZ CRISTIAN

ABI SAAD BEATRIZ

EDUARDS NORMA ALICIA

PONTE CLAUDIA ESTER

JONES CLAUDIA GRACIELA

BALLENT ANDREA GRISELDA

OLANO ARIEL EDGARDO

PEREZ JUAN MANUEL

MINGOT MARIANA NOEMI

ARMENGOL SILVINA NORA

CATRIN MARIA VERONICA

AGUERO MARIA EUGENIA

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

FAVREAU RUBEN

VICTORIANO MARIA LAURA

ENEPAN GLORIA PATRICIA

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

CASTAÑEDA ARIEL

BENITEZ DELIA MABEL

MANCILLA ADRIANA ELIZABETH

BOOCK GRISELDA JUANA

PINON ANDREA LORENA

GOMEZ VALERIA ELIZABETH

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

CISNEROS JOSE ARIEL

LAURIN EDUARDO DAVID

RAMIREZ DAMIAN

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

RIQUELME TAMARA INES

NAVARRO ADRIANA VERONICA

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

CASIANO AGUSTINA IRMA

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

Agente
INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.00

 0.68

 0.73

 0.66

 0.74

 0.70

 0.69

 0.85

 0.73

 0.74

 0.76

 0.86

 0.74

 0.81

 0.65

 0.83

 0.79

 0.87

 0.81

 0.72

 0.79

 0.75

 0.63

 0.92

 0.73

 0.73

 0.84

 0.00

 0.73

 0.72

 0.78

 0.80

 0.69

 0.80

 0.80

 0.69

 0.79

 0.84

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 10.01

 3.05

 2.90

 8.85

 9.07

 1.30

 3.00

 3.85

 6.10

 3.74

 7.70

 5.35

 2.10

 7.70

 5.55

 1.25

 6.95

 8.14

 5.30

 5.05

 5.05

 7.65

 4.92

 0.90

 5.59

 6.00

 5.40

 6.85

 4.45

 7.42

 3.70

 4.95

 5.95

 5.29

 5.40

 5.65

 4.25

 2.55

 5.77

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 1.35

 7.90

 8.10

 2.10

 1.80

 9.45

 7.70

 6.65

 4.20

 6.65

 2.65

 4.85

 7.20

 2.45

 3.70

 8.90

 2.80

 1.55

 4.00

 3.45

 4.15

 1.45

 3.35

 7.40

 3.15

 2.10

 3.50

 1.75

 4.85

 1.10

 3.90

 3.15

 2.10

 2.80

 2.45

 2.20

 2.90

 5.25

 1.80

E F
 21.37

 20.95

 20.93

 20.93

 20.78

 20.74

 20.65

 20.44

 20.40

 20.37

 20.34

 20.21

 20.20

 20.14

 20.11

 20.05

 19.83

 19.73

 19.42

 19.36

 19.17

 19.14

 19.07

 18.98

 18.91

 18.88

 18.88

 18.69

 18.55

 18.50

 18.37

 18.13

 18.10

 18.03

 17.90

 17.90

 17.89

 17.84

 17.66

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ROMULO LAURIN 144

RUTA 67 KM 70 S/N

MANUEL GALVEZ 525

12 DE OCTUBRE 711

ALBERDI 607

GARIBALDI 205

LIBERTAD 569

FRAY LUIS BELTRAN 1170

JULIAN RIPA 17

CORONADO VILLEGAS 134

AVENIDA SAN MARTIN 365

PASAJE BELGRANO 941

9 DE JULIO 1037

J. F. KENNEDY 794

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

JUAN MANUEL GALVEZ 112

5 - CASA 165

ROGELIO CORTIZO 469

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

FRAY LUIS BELTRAN 452

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

INDEPENDENCIA 888

SAN MARTIN 1182

MARTIN CORONADO 932

MARTIN CORONADO 781

JULIO A. ROCA 223

MITRE 1732

FRIZZERA S/N

INDEPENDENCIA 744

ROMULO LAURIN 144

FRAY LUIS BELTRAN 452

PASAJE PADRE ZILLI 39

SARGENTO MANUEL OCON S/N

F. L. BELTRAN 940

JOSE INGENIEROS 29

BELISARIO ROLDAN 580

MASCARDI 420

Bº MATADERO - EVARISTO CARRIEGO 1013

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ord.

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-27448382-8

 20-27764230-2

 27-25932262-1

 27-22673330-8

 27-26046370-0

 27-32079648-8

 27-26757986-0

 20-33314985-1

 27-27406502-3

 27-25941981-1

 20-30951064-0

 27-27406525-2

 27-17180520-7

 27-29566044-4

 27-29566014-2

 20-22027584-2

 27-30753414-8

 27-30941495-6

 27-26189253-2

 20-17473286-9

 27-25564807-7

 27-27435029-1

 27-29926944-8

 20-27513454-7

 20-23275854-7

 27-25599609-1

 27-29926813-1

 27-33529216-8

 27-33314960-0

 23-17989719-9

 27-32467478-6

 27-33243732-7

 27-20750476-4

 27-31858640-9

 27-31360152-3

 23-17046953-4

 20-33314970-3

 20-25519091-2

 20-34355320-0

Cuit/Cuil
PC 284

032433

027169

038692

037496

035383

040308

035813

035803

V 47

032575

040930

C 145

035823

037453

009097

033967

039209

037544

050051

032614

035764

040019

036874

035809

039967

038080

052253

039847

M 119

048506

042247

035878

042848

039272

035529

046516

035341

046378

Legajo
SOSA ESILDA HORTENCIA

NARVAEZ ROBERTO GUSTAVO

FIGUEROA MARIA DE LAS NIEVES

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

DONADIO OLGA LILIANA

LOPEZ VERONICA ITATI

MAMANI SILVIA MILAGROS

ANGUITA DIEGO IVAN

PARRA ELIANA VIRGINIA

VILLEGAS SILVANA DEL CARMEN

XIONG LUCAS

CACERES PERLA BEATRIZ

CASTRO SILVIA OLGA

CATRIN VELBA ANTONIA

RIQUELME VERONICA NOEMI

FLORES FELIPE SANTIAGO

SEPULVEDA NANCY FERNANDA

BARRERA ELISA ANAHI

AGUILAR LILIANA JOSEFINA

ROA ABEL ADAN

PALLERES SILVIA LILIANA

LEDESMA CARMEN DEL ROSARIO

SANTANA NOELIA ZOILA

LIMA DIEGO GERMAN

QUITTET RAMON EDUARDO

MELIVILO MARTA INES

GUZMAN MIRYAM NOEMI

MORA PAOLA VANESA

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

MUJICA VICTOR GABRIEL

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

LOTERO CELIA ROXANA

AVENDAÑO MARCELA FABIANA

GASITUA SILVANA LORENA

VILLAGRAN VALERIA

MANQUIN SARITA ESTHER

PICHULEF VANESA CELIA

RAPIMAN NELSON MARIO

MAIGUA ADRIAN GUSTAVO

Agente
INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

LAMARQUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.76

 0.79

 0.81

 0.75

 0.78

 0.70

 0.80

 0.75

 0.66

 0.86

 0.68

 0.61

 0.82

 0.76

 0.69

 0.85

 0.77

 0.93

 0.65

 0.74

 0.72

 0.76

 0.65

 0.82

 0.69

 0.75

 0.78

 0.67

 0.65

 0.78

 0.69

 0.76

 0.72

 0.71

 0.69

 0.77

 0.69

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.20

 1.80

 5.05

 3.70

 4.95

 3.30

 4.55

 3.05

 3.85

 1.05

 2.70

 5.05

 1.60

 2.95

 3.85

 2.25

 2.30

 2.75

 2.65

 0.00

 1.20

 2.50

 2.79

 3.40

 1.90

 3.20

 3.10

 2.05

 2.24

 0.80

 2.21

 1.90

 0.55

 1.60

 1.95

 2.55

 0.50

 1.00

 1.15

 0.00

 0.80

 0.00

 0.75

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 4.20

 4.95

 2.25

 2.75

 2.20

 2.95

 2.45

 2.95

 2.80

 5.60

 3.65

 1.40

 4.90

 3.15

 2.20

 3.85

 3.05

 2.55

 2.45

 5.35

 3.85

 2.45

 2.10

 1.40

 2.60

 1.40

 0.85

 1.85

 1.70

 3.15

 1.40

 1.75

 2.80

 1.55

 1.10

 0.35

 1.35

 1.55

 1.05

E F
 17.65

 17.56

 17.34

 17.26

 17.15

 17.08

 16.95

 16.85

 16.65

 16.56

 16.46

 16.38

 16.36

 16.17

 16.06

 16.04

 15.45

 15.32

 15.28

 15.25

 15.04

 14.92

 14.90

 14.70

 14.57

 14.54

 13.95

 13.93

 13.86

 13.85

 13.64

 13.59

 13.36

 13.12

 13.01

 12.84

 12.67

 12.49

 12.20

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

MARTIN CORONADO 932

CANAL DE BEAGLE S/N

20 DE JUNIO 450

REMEDIO DE ESCALADA 620

9 DE JULIO 769

FREY LUIS BELTRAN 452

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

12 DE OCTUBRE 324

INDEPENDENCIA 475

CALLE Nº 11 SUSI LEIVA Bº LAVALLE 171

MARIANO MORENO 354

INDEPENDENCIA 1147

LIBERTAD 325

SAYHUEQUE 0

VILLEGAS 347

MARTIN CORONADO 431

SARGENTO SERGIO GARCIA 5702

INDEPENDENCIA 1116

RAMOS MEXIA 404

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

Bº PILAR II 

9 DE JULIO 1176

PASAJE ZILLI  - CASA 10

CANTRACHOF 850

FRAY LUIS BELTRAN 440

20 DE JUNIO - CASA 7

RODOLFO WALSH 16

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

11 . Bº LAVALLE 171

PASAJE PADRE ZILLI 9

BELISARIO ROLDAN 720

LAGUNA TRES PICOS 160

EVARISTO CARRIEGO 467

JULIAN RIPA Y LUIS BELTRAN S/N

400 VIVIENDAS C Nº 6 

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

NEUQUEN 421

MARIANO MORENO 4980

DomicilioS/R Observaciones
156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Ord.
P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-24125370-3

 23-23466983-4

 27-29009164-6

Cuit/Cuil
039999

043335

046937

Legajo
MAYO NORA SILVINA

MONTRE SILVIA RAQUEL

CARRIZO VALERIA SOLEDAD

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.76

 0.92

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.75

 0.70

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 1.40

 1.40

 0.90

E F
 12.16

 12.11

 11.17

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

EVARISTO CARRIEGO 907

JOSE INGENIEROS 1039

AV. OLMOS S/N

DomicilioS/R Observaciones
195

196

197

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
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te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-17783987-7

 27-37253825-8

 20-32467364-5

 27-29878711-9

 27-37253766-9

 27-18618656-2

 27-37214406-3

 27-38903841-0

 20-29938470-6

 27-33654072-6

 27-37254039-2

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
032919

048521

040059

051502

048876

047806

048640

051771

039243

039997

052722

042948

Legajo
CASTRO NICOLAS JULIO

GALLO ANDREA EVELYN

CARBALLO SILVANO MAICOL

MARIEZCURRENA MARIA LUISA

POUSO PATRICIA ANALÌA

BLASQUIZ SANDRA EDITH

ANTENAO ANALIA FERNANDA

VALENZUELA VERONICA VANESA

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

LAS HERAS CINTIA DIANELA

SOSA LUIS FABIAN

Agente
GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

LAGUNA BLANCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.69

 0.90

 0.67

 0.79

 0.79

 0.68

 0.73

 0.97

 0.64

 0.73

 0.82

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.25

 1.45

 1.15

 0.70

 0.57

 1.15

 0.70

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.70

 0.80

 0.70

 0.70

 0.00

 0.35

 0.35

 0.70

 0.50

 0.00

 0.00

E F
 12.89

 12.30

 11.87

 11.44

 11.31

 11.08

 11.03

 10.77

 10.59

 10.48

 10.07

 9.30

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ROSARIO DE SANTA FE 2767

MANUEL GALVEZ 463

INDEPENDENCIA 772

ÑORQUINCO 0

RUTA PROVINCIAL 67

FABRI 81 - Bº VVRILOCHE IV

25 DE MAYO S/N

INDEPENDENCIA 773

NICOLAS DESCALZI S/N

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

PEDRO LEON 9

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
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de
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s
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-16133909-2

 23-21387613-9

 23-26247985-4

 27-23997656-0

 20-20123404-3

 20-33756040-8

 27-33314933-3

 23-30753444-4

 27-32189832-2

 20-31858644-7

 20-35594084-6

 20-27251461-6

 27-35597801-5

 23-37253844-9

 20-27292191-2

 20-29398522-8

 20-35597813-4

 20-32467415-3

 20-35597660-3

 27-35597610-1

 27-28339571-0

 23-33849316-9

 20-35597787-1

 27-35597709-4

 27-35277573-3

 23-28495381-9

 23-34958854-4

 27-34667733-9

 27-22445768-0

 27-26974539-3

 27-30174576-7

 27-26914938-3

 20-22866002-8

 27-16772584-3

 27-20556446-8

 23-22027459-4

 20-24279238-7

 20-23819708-3

 20-18396116-1

Cuit/Cuil
PC 356 PC

17
PC 113

PC 17

IC 37

M 100

039768

034338

035867

035632

035598

046335

IC 008

046284

046257

035613

032794

046283

044269

046623

044360

037167

048606

046282

046417

052338

044427

051639

052606

PC 244

IC 37

B 107

PH 173

C 109

PC 326 PA 8

PC 197

 PC 17

PH 104

PC 348

PC 244

Legajo
SALINAS DANTE ALEJANDRO

BURGOS JUAN HORACIO

MINGOT IVANNA BEATRIZ

LAVIN KARINA VANESSA

MENDEZ HORACIO VICTOR

NAVARRO MARIO LAUREANO

CABAÑARES FLAVIA MARCELA

LAURIN JESSICA BRENDA

CURIHUALA IVANA LORENA

LEPIANTE CARLOS ALBERTO

ALVARADO MAXIMILIANO ALEJANDRO

TAPONECO LEONARDO ANGEL

MONDILLO LUCRECIA ANTONELLA

ESCOBAR GABRIEL ALEJANDRO

MILLAO WALTER UBALDO

LLANCA MIGUEL ANGEL

BATALLA MARIO FERNANDO

RIQUELME DAMIAN HAEDO

PEINEPIL NELSON  FERNANDO

MENDEZ VANINA JANETH

TRONCOSO MARCELA BEATRIZ

ROA ABI SAAD LEANDRO ELIAS

LAURIN JUAN PABLO

ANTIMAN ANALIA MIRNA

ANTIMILLA GLENDA MARISEL

VILLANUEVA MIGUEL ANGEL

TORO CAMILA YAEL

MORALES GONZALEZ CARLOTA SUDELIA

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

LACUADRA SILVINA VANESA

BURGOS ROCIO GUADALUPE

DECIMA SILVIA ELIZABETH

CARRIZO CARLOS RENE

DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

MORENO JUAN JOSE

VEDIA MARIO EDUARDO

LOPEZ ERNESTO ELVIO

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.68

 0.76

 0.80

 0.74

 0.73

 0.77

 0.74

 0.71

 0.73

 0.71

 0.73

 0.71

 0.80

 0.82

 0.75

 0.70

 0.82

 0.79

 0.85

 0.74

 0.78

 0.80

 0.80

 0.76

 0.79

 0.87

 0.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.75

 5.40

 3.91

 6.20

 4.92

 3.75

 1.90

 2.90

 2.20

 1.40

 3.89

 2.45

 1.95

 1.65

 3.19

 0.85

 0.75

 1.60

 2.50

 1.95

 1.47

 0.10

 1.40

 0.85

 0.00

 0.20

 0.35

 0.20

 12.82

 18.36

 13.81

 12.30

 8.50

 22.70

 19.80

 21.55

 23.67

 14.05

 11.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.72

 0.80

 0.00

 0.77

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.73

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12.30

 7.00

 7.90

 5.40

 5.60

 2.70

 4.50

 3.50

 4.00

 4.50

 0.50

 2.10

 1.60

 1.50

 0.50

 2.00

 1.50

 1.20

 0.00

 0.40

 0.70

 1.00

 0.30

 0.75

 0.50

 0.80

 0.00

 0.00

 8.75

 1.55

 4.20

 4.90

 6.65

 12.25

 9.45

 7.35

 4.90

 8.40

 9.10

E F
 25.98

 22.41

 21.86

 21.59

 20.50

 17.27

 17.19

 17.16

 16.98

 16.58

 15.17

 14.51

 14.37

 14.02

 13.69

 13.60

 13.12

 12.84

 12.60

 12.34

 12.20

 11.88

 11.75

 11.61

 11.31

 11.12

 10.41

 9.45

Doc. Sup. Idon.

 26.82

 24.16

 22.26

 21.45

 19.40

 38.20

 33.29

 32.15

 31.82

 25.70

 24.33

Hab.
TOTALES

@

MANUEL GALVEZ 611

SARMIENTO 883

12 DE OCTUBRE - MANZANA 192 - CASA  8

12 DE OCTUBRE 929

RODOLFO WALSH 747

GRAL.CERRI 2733

MANUEL GALVEZ 407

WINTER 2135

PASAJE MICHE 657

SARMIENTO Y GENERAL HORNOS S/N

QUAGLIA 2853

DORREGO 213

BOUQUET ROLDAN 29

BARRIO ESTADIO - 1ER PASAJE 25

AV. SAN MARTIN S/N

BROWN 195

JOSE HERNANDEZ 564

BELISARIO ROLDAN 1050

CORDERO VILLEGAS 86

1º DE MAYO 206

ALMIRANTE BROWN 69

JULIO A. ROCA 652

SAN MARTIN 774

EVARISTO CARRIEGO 535

BARRIO CAPILLA - PASAJE 40

9 DE JULIO 1086

11 DE SEPTIEMBRE Y ROCA 40

Elguear 138

CANAL DE BEAGLE 007

1º DE MAYO 683

LUIS P. BUENA 462

AV DE LOS INMIGRANTES S/N

PADRE PACO S/N

BARRIO FONAVI - CASA 11

RUTA 23 - CASA 8

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

1 DE MAYO 683

HANSER SELLER 986

INDEPENDENCIA 1180

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

PM

I

M

M

P

I

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-22541463-2

 20-22575846-9

 27-23648544-2

 27-22677092-0

 20-12763825-0

 27-21359314-0

 27-27798392-9

 20-24125316-4

 27-23164276-0

 27-26046364-6

 23-33042581-4

 20-14953849-7

 27-18066918-9

 20-20931595-6

 27-29045600-8

 27-25748706-2

 27-14802750-7

 27-20244726-6

 20-29579745-3

 20-16527022-4

 23-27708976-9

 27-29045571-0

 27-20850065-7

 20-26351920-6

 20-28980122-8

 20-21596501-6

 27-28631322-7

 27-23883849-0

 27-27839290-8

 27-33322265-0

 20-33314846-4

 20-23164284-7

 27-26797760-2

 27-22027598-7

 20-32222770-2

 20-22726559-1

 20-26441575-7

 20-30753387-2

 20-23164294-4

Cuit/Cuil
 PC 4

PH 216

PH 72

PC 326

PH 173

PC 356

PH 173

PC 94

PC 356

027284

035781

037135

PH 162

PH 104

035768

PH 162

046101

PC 356 PA 31

H 25

PH 307

Z 19

035707

039096

PC 134

031159

PH 104

M 147

PH 113

PH 72

037515

037384

PC 356

PC 29

015845

PA 35

PA 31

M 140

035747

034305

Legajo
CASTAÑEDA MARIA DE LOS ANGELES

VILLAFAÑE LUIS RODOLFO

LONCON PAOLA CARINA

GOMEZ SONIA KARINA

VARAS DAVID ALBERTO

AHUMADA ROSARIO ISABEL

DECIMA LILIANA DEL VALLE

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

BURGOS MARIA LUISA

TRONCOSO MARIA ELENA

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

PAREDES NELSON ROLANDO

TORO NORA VIVIANA

MORAN JORGE ARNALDO

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

BURGOS VERONICA BEATRIZ

GARCIA JULIA MARISA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

HERRERA RENE FABIAN

MUÑOZ JOSE RICARDO

ZAPICO WALTER GUSTAVO

DIAZ PATRICIA MARISOL

CARI IRMA YOLANDA

CUEVAS JANDRY JAVIER

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

ESPINOZA JULIO CESAR

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

CURIN MARIELA ANDREA

BERNASCONI LIA LORENA

QUIÑENAO MARIA BELEN

LOPEZ JUAN CARLOS

OLANO ARIEL EDGARDO

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

ARMENGOL SILVINA NORA

PEREZ JUAN MANUEL

DOMINGUEZ CRISTIAN

MUÑOZ JOSE DOMINGO

ALDERETE PATRICIO ALEJANDRO

CASTAÑEDA ARIEL

Agente
MAQUINCHAO

EL CUY

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 13.40

 14.30

 11.27

 11.49

 6.20

 10.75

 11.70

 10.00

 10.55

 13.57

 14.19

 6.68

 4.90

 6.32

 13.05

 9.80

 2.95

 6.55

 10.50

 5.66

 9.99

 11.30

 10.23

 7.05

 9.30

 6.78

 8.20

 6.25

 6.60

 10.01

 8.30

 3.85

 5.45

 7.70

 6.10

 3.05

 5.30

 7.55

 7.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.35

 6.30

 7.70

 7.20

 12.25

 7.70

 5.95

 7.35

 6.65

 3.45

 2.80

 9.80

 11.40

 9.80

 2.80

 5.95

 12.25

 8.40

 4.20

 8.60

 4.20

 2.80

 3.05

 7.00

 3.85

 6.30

 4.55

 6.30

 4.90

 1.35

 2.80

 6.95

 5.25

 2.65

 4.20

 7.15

 4.55

 2.10

 1.45

E F Doc. Sup. Idon.
 24.00

 23.85

 22.22

 21.94

 21.70

 21.70

 20.90

 20.60

 20.45

 20.27

 20.24

 19.73

 19.55

 19.37

 19.10

 19.00

 18.45

 18.20

 17.95

 17.51

 17.44

 17.35

 17.33

 17.30

 16.40

 16.33

 16.00

 15.80

 14.75

 14.61

 14.35

 14.05

 13.95

 13.60

 13.55

 13.45

 13.10

 12.90

 12.35

Hab.
TOTALES

INDEPENDENCIA 645

BELGRANO S/N

PASAJE 25 DE MAYO 754

BELISARIO ROLDAN Y JUAN NAPAL - CASA
1444
RUTA PROV 5

HANSER SELLER 986

LOS INMIGRANTES S/N

BELISARIO ROLDAN 28

JOSE HERNANDEZ 585

20 DE JUNIO 345

CERRO BANDERA 311

JULIO A ROCA 242

JOSE INGENIEROS 1164

PASTOR OBLIGADO 932

INDEPENDENCIA 912

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

MARTIN CORONADO 932

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

LIBERTAD 845

INDEPENDENCIA 1170

LUIS PIEDRA BUENA 462

RODIS RECALT 145

JULIO ARGENTINO ROCA 242

LIBERTAD 325

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

PASTOR OBLIGADO 2

BELISARIO ROLDAN 772

RODIS RECALT 986

PUEYRREDON 155

ROMULO LAURIN 144

RODIS RECAL 145

FRAY LUIS BELTRAN 1170

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

AVENIDA SAN MARTIN 365

JULIAN RIPA 17

RUTA 67 KM 70 S/N

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

JOSE INGENIEROS 859

INDEPENDENCIA 888

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-26709814-0

 27-27031982-9

 20-26210542-4

 20-29926852-8

 27-27448382-8

 27-33003403-9

 20-28203295-4

 27-29566040-1

 27-26247958-2

 27-26757986-0

 20-32918576-2

 27-25941981-1

 27-27406502-3

 20-30951064-0

 27-32079648-8

 20-27764230-2

 20-33314985-1

 27-30941495-6

 27-27435029-1

 27-29926944-8

 27-25599609-1

 20-23275854-7

 23-17989719-9

 27-32467478-6

 27-33243732-7

 27-33314960-0

 27-31858640-9

 27-31360152-3

 23-23466983-4

 20-32467364-5

 20-33314970-3

 27-37214406-3

 20-29938470-6

 27-38903841-0

 27-33654072-6

 20-26276520-3

 27-30753397-4

Cuit/Cuil
PA 35

034330

C 105

037512

PC 284

033780

034325

035711

035773

040308

031377

V 47

035803

032575

035383

032433

035813

039209

035764

040019

039967

035809

M 119

048506

042247

039847

042848

039272

043335

040059

046516

048640

039243

051771

039997

042948

036927

Legajo
PESOA MIGUEL ALEJANDRO

BOOCK GRISELDA JUANA

CISNEROS JOSE ARIEL

LAURIN EDUARDO DAVID

SOSA ESILDA HORTENCIA

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

NAVARRO ADRIANA VERONICA

MAMANI SILVIA MILAGROS

RAMIREZ DAMIAN

VILLEGAS SILVANA DEL CARMEN

PARRA ELIANA VIRGINIA

XIONG LUCAS

LOPEZ VERONICA ITATI

NARVAEZ ROBERTO GUSTAVO

ANGUITA DIEGO IVAN

BARRERA ELISA ANAHI

LEDESMA CARMEN DEL ROSARIO

SANTANA NOELIA ZOILA

MELIVILO MARTA INES

QUITTET RAMON EDUARDO

MUJICA VICTOR GABRIEL

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

LOTERO CELIA ROXANA

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

GASITUA SILVANA LORENA

VILLAGRAN VALERIA

MONTRE SILVIA RAQUEL

CARBALLO SILVANO MAICOL

PICHULEF VANESA CELIA

ANTENAO ANALIA FERNANDA

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

VALENZUELA VERONICA VANESA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

SOSA LUIS FABIAN

NECULQUEO CARLA IRIS

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

LAMARQUE

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 5.05

 5.59

 4.45

 7.42

 4.20

 5.55

 5.05

 4.95

 5.29

 4.55

 3.70

 1.05

 3.85

 2.70

 3.30

 1.80

 3.05

 2.75

 2.50

 2.79

 3.20

 1.90

 0.80

 2.21

 1.90

 2.24

 1.60

 1.95

 0.70

 1.15

 0.50

 0.70

 0.00

 0.20

 0.00

 0.30

 2.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 3.85

 3.15

 4.10

 1.10

 4.20

 2.80

 3.15

 3.15

 2.80

 2.45

 3.15

 5.60

 2.80

 3.50

 2.80

 4.20

 2.80

 2.55

 2.45

 2.10

 1.40

 2.45

 3.15

 1.55

 1.75

 1.40

 1.55

 1.10

 1.55

 0.80

 1.05

 0.35

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 6.50

E F Doc. Sup. Idon.
 12.15

 11.99

 11.80

 11.77

 11.65

 11.60

 11.45

 11.35

 11.34

 10.25

 10.10

 9.90

 9.90

 9.45

 9.35

 9.25

 9.10

 8.55

 8.20

 8.14

 7.85

 7.60

 7.20

 7.01

 6.90

 6.89

 6.40

 6.30

 5.50

 5.20

 4.80

 4.30

 3.95

 3.80

 3.60

 3.30

 10.45

Hab.
TOTALES

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

MARTIN CORONADO 781

INDEPENDENCIA 744

ROMULO LAURIN 144

MARTIN CORONADO 932

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

FRAY LUIS BELTRAN 452

PASAJE PADRE ZILLI 39

F. L. BELTRAN 940

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

FRAY LUIS BELTRAN 452

CALLE Nº 11 SUSI LEIVA Bº LAVALLE 171

INDEPENDENCIA 475

MARIANO MORENO 354

FREY LUIS BELTRAN 452

CANAL DE BEAGLE S/N

12 DE OCTUBRE 324

INDEPENDENCIA 1116

9 DE JULIO 1176

PASAJE ZILLI  - CASA 10

20 DE JUNIO - CASA 7

FRAY LUIS BELTRAN 440

11 . Bº LAVALLE 171

PASAJE PADRE ZILLI 9

BELISARIO ROLDAN 720

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

EVARISTO CARRIEGO 467

JULIAN RIPA Y LUIS BELTRAN S/N

JOSE INGENIEROS 1039

INDEPENDENCIA 772

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

25 DE MAYO S/N

NICOLAS DESCALZI S/N

INDEPENDENCIA 773

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

MARTIN CORONADO 932

BELISARIO ROLDAN 1482

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-23912574-4

 27-20515187-2

 27-26816448-6

 20-20610538-1

 27-28763848-0

 27-32467305-4

 27-18404652-6

 20-27788371-7

 27-25402204-2

 27-26724945-3

 27-33314856-6

 27-35597677-2

 27-27415835-8

 27-22445768-0

 27-26914938-3

 23-33849330-4

 27-37693650-9

 20-18100069-5

 27-21638167-5

Cuit/Cuil
PC 113

F 58

PC 134

PC 25

044421

043254

0000

042185

050640

046204

050686

049391

052461

PC 244

PH 173

039873

050797

PC 163

041287

Legajo
BUSTAMANTE RENE ALEJANDRO

FERNANDEZ VICTORIA EUGENIA

FILIPPI MARA ESTHER

QUIPILDOR MARIANO

MIRANDA DELICIA

LLANCA ANA LAURA

BURGOS CLAUDIA ESTER

URBINA DIEGO ROBERTO

QUELIN CREIDE STELLA MARIS

SILVA MARIA DE LOS ANGELES

LINARES GISELLA DEL CARMEN

MEREU SOLANGE MICAELA

PIEDRABUENA MARIA CELESTE

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

DECIMA SILVIA ELIZABETH

TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

LUQUET MARIA MACARENA

ÑANCO JUAN CARLOS

COUTINHO DANIELA LAURA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

EL BOLSÓN

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

MENCUE

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

RIO CHICO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 5.00

 5.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

A
 0.68

 0.95

 0.00

 0.00

 0.85

 0.74

 0.85

 0.79

 0.93

 0.83

 0.72

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.15

 7.18

 5.05

 1.35

 1.75

 1.90

 2.72

 1.10

 1.50

 1.05

 0.50

 0.40

 0.00

 12.82

 12.30

 6.32

 1.05

 8.85

 4.15

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 7.00

 5.00

 6.00

 7.00

 2.10

 1.50

 0.60

 2.10

 0.50

 0.00

 0.50

 0.10

 0.00

 10.55

 4.90

 0.60

 0.00

 10.90

 5.00

E F
 23.88

 22.38

 21.10

 18.40

 14.72

 14.19

 13.42

 13.24

 12.97

 11.13

 10.97

 10.44

Doc. Sup. Idon.

 6.00

 29.42

 22.45

 10.17

 4.30

 20.00

 10.20

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO BARRIO ESTADIO - CASA 21

RODIS RECALT 239

COLECTORA GOB. CARLOS SORIA 233

RODOLFO WALSH 29

ROGELIO CORTIZO 858

PEDRO LEON 201

JOSE INGENIEROS B° IPPV  CASA 75

SAN MARTIN S/N

VIAMONTE 1113

GALVEZ 980

JOSE INGENIEROS 36

JOSE INGENIEROS 993

J.P HUBE 446

CANAL DE BEAGLE 007

AV DE LOS INMIGRANTES S/N

AV. ROGELIO CORTIZO 968

ALMAFUERTE 970

SAN MARTIN S/N

CONRADO VILLEGAS 115

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ord.
P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-24125361-9

 27-31367516-0

 27-36308850-9

 27-16053938-6

 27-18305716-8

 27-22866054-5

 20-24904171-9

 20-29926957-5

 27-17065679-8

 27-29566048-7

 27-22027441-7

 20-18426010-8

 27-33654292-3

 27-31360092-6

 27-31360020-9

 20-31360193-6

Cuit/Cuil
027497

051971

048233

018636

C 123

PC 266 374

PH 173

051523

PC 134

031983

017677

IC 37

044673

050053

043233

043242

Legajo
AMUCHATEGUI JORGE ARIEL

POZO ROCIO MARISA ALEJANDRA

PAREDES JULIETA EMILSE

ALVAREZ PERLA GLADYS

CUTILLO VERONICA LAURA

LATORRE MARISOL

SECO JAVIER DANIEL

MIRANDA GUSTAVO JAVIER

OTTO ZULLY MARILYN

GONZALEZ MARIA DE LAS MERCEDES

VIÑA PAOLA ANDREA

GUZMAN HERNAN CIRO

PENCHULEF ROMINA SAMANTA INES

GONZALEZ NADIA PATRICIA

REINARZ ROMINA MARYEL

MARDONES EDGARDO JOSE

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

RIO CHICO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.86

 0.82

 0.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.12

 0.65

 0.90

 1.55

 3.10

 6.55

 11.95

 0.10

 10.15

 2.45

 3.70

 2.40

 2.05

 2.00

 0.35

 0.65

 0.00

 0.77

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.74

 0.77

 0.75

 3.70

 3.10

 1.60

 6.50

 4.70

 13.75

 5.45

 0.00

 12.10

 7.75

 5.85

 4.80

 4.00

 3.50

 3.50

 2.60

E F
 15.93

 14.59

 13.43

Doc. Sup. Idon.

 15.10

 13.05

 24.35

 20.65

 3.35

 22.50

 11.25

 10.60

 7.45

 7.09

 6.49

 4.87

 4.25

Hab.
TOTALES

DE LA CENTELLA 13515

TIERRA DEL FUEGO 1231

MANUEL GALVEZ 448

SAN MARTIN S/N

P. N. LANIN 817

SARMIENTO 631

EL CAIN - RUTA PROVINCIAL 05

ISLAS MALVINAS 127

PASTOR OBLIGADO 956

LIBERTAD 145

PASTOR OBLIGADO Y R. WALSH 1101

JOSE INGENIEROS 1164

12 DE OCTUBRE 247

MANUEL GALVEZ 435

PASTOR OBLIGADO S/N

HANSER SELER 748

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ord.

P

P

P

P

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-28763848-0

 27-18404652-6

 27-26724945-3

 27-32467305-4

 27-25402204-2

 27-35597677-2

 20-23912574-4

 27-26914938-3

 27-26974539-3

 27-30174576-7

 20-27513454-7

 27-16772584-3

 27-20556446-8

 23-21387641-4

 27-14802750-7

 20-20931595-6

 27-25256941-9

 27-23082622-1

 23-25748747-4

 27-18658660-9

 27-20689578-6

 20-21596501-6

 27-21387563-4

 27-20244726-6

 27-22541463-2

 27-21386470-5

 27-27798392-9

 27-28631322-7

 27-21387698-3

 27-27839290-8

 23-33042581-4

 27-29726185-7

 27-29045600-8

 20-32222770-2

 27-27350830-4

 27-24776648-6

 23-26702995-4

 27-25818037-8

 27-26046370-0

Cuit/Cuil
044421

0000

046204

043254

050640

049391

PC 113

PH 173

IC 37

B 107

036874

PC 326 PA 8

PC 197

PC 326

046101

PH 104

PH 104

PA 25 PC 15

PC 134

PC 356

PC 17

PH 104

C 103

PC 356 PA 31

 PC 4

N 22

PH 173

M 147

P 87

PH 72

035781

PC 309

035768

PA 35

PH 216

PC 315

037494

L 68

037496

Legajo
MIRANDA DELICIA

BURGOS CLAUDIA ESTER

SILVA MARIA DE LOS ANGELES

LLANCA ANA LAURA

QUELIN CREIDE STELLA MARIS

MEREU SOLANGE MICAELA

BUSTAMANTE RENE ALEJANDRO

DECIMA SILVIA ELIZABETH

LACUADRA SILVINA VANESA

BURGOS ROCIO GUADALUPE

LIMA DIEGO GERMAN

DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

ROA MIRYAM ELOISA

GARCIA JULIA MARISA

MORAN JORGE ARNALDO

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

BRAVO ESMILCE EDITH

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

ANEHUR BLANCA AZUCENA

CASTAÑEDA MARCELA INES

ESPINOZA JULIO CESAR

CARRILLO SILVIA ZOILA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

CASTAÑEDA MARIA DE LOS ANGELES

NACLETO EULALIA

DECIMA LILIANA DEL VALLE

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

PERALTA OSCARINA MERCEDES

BERNASCONI LIA LORENA

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

CURETTI NADIA FERNANDA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

PEREZ JUAN MANUEL

AGUERO MARIA EUGENIA

MIÑANA SANDRA JAQUELINE

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

DONADIO OLGA LILIANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

LOS MENUCOS

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.85

 0.85

 0.83

 0.74

 0.93

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.10

 1.00

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.95

 1.65

 0.95

 1.05

 0.10

 12.80

 5.05

 5.40

 1.25

 3.52

 6.10

 5.10

 4.45

 1.00

 3.50

 4.13

 3.65

 1.00

 1.75

 1.20

 2.35

 3.55

 2.05

 2.30

 4.10

 1.40

 2.80

 1.35

 0.25

 1.25

 2.90

 0.75

 2.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 0.60

 0.00

 1.05

 0.35

 0.10

 4.90

 4.90

 1.55

 4.20

 1.40

 12.25

 9.45

 8.75

 12.25

 9.80

 5.95

 6.55

 7.00

 10.15

 7.00

 6.30

 6.30

 8.40

 7.35

 7.30

 5.95

 4.55

 5.95

 4.90

 2.80

 4.90

 2.80

 4.20

 5.25

 3.90

 2.20

 3.85

 2.20

E F
 12.70

 11.70

 11.08

 11.04

 10.53

 10.04

Doc. Sup. Idon.

 13.10

 11.80

 7.75

 9.50

 5.75

 28.30

 18.54

 17.40

 16.75

 16.57

 15.30

 14.90

 14.70

 14.40

 13.75

 13.68

 13.20

 12.65

 12.35

 11.75

 11.55

 11.35

 11.25

 10.45

 10.15

 9.55

 8.85

 8.80

 8.75

 8.40

 8.35

 7.85

 7.60

Hab.
TOTALES

ROGELIO CORTIZO 858

JOSE INGENIEROS B° IPPV  CASA 75

GALVEZ 980

PEDRO LEON 201

VIAMONTE 1113

JOSE INGENIEROS 993

9 DE JULIO BARRIO ESTADIO - CASA 21

AV DE LOS INMIGRANTES S/N

1º DE MAYO 683

LUIS P. BUENA 462

CANTRACHOF 850

BARRIO FONAVI - CASA 11

RUTA 23 - CASA 8

B. ROLDAN 21

MARTIN CORONADO 932

PASTOR OBLIGADO 932

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

PEDRO LEON 6

ROG. CORTIZO 148

9 DE JULIO - CASA 24 1035

RUTA 23 - CASA 10

PASTOR OBLIGADO 2

VILLARINO 266

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

INDEPENDENCIA 645

BELISARIO ROLDAN - CASA 13

LOS INMIGRANTES S/N

BELISARIO ROLDAN 772

INDEPENDENCIA 1025

PUEYRREDON 155

CERRO BANDERA 311

NEUQUEN 421

INDEPENDENCIA 912

JULIAN RIPA 17

9 DE JULIO 1037

VEREMBRUGGEIN 3091

BELISARIO ROLDAN 580

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

9 DE JULIO 769

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

I

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 21 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-26210542-4

 20-28980122-8

 20-26709814-0

 27-33003403-9

 20-32918576-2

 27-27031982-9

 27-30941495-6

 27-30479641-9

 27-26757986-0

 20-23275854-7

 27-27435029-1

 27-22673330-8

 27-29926944-8

 27-29174811-8

 27-32467478-6

 27-25599609-1

 27-33322265-0

 20-23164294-4

 23-33849330-4

 27-37253766-9

 27-35597705-1

 27-37693650-9

 27-34714562-4

Cuit/Cuil
C 105

031159

PA 35

033780

031377

034330

039209

035672

040308

035809

035764

038692

040019

037143

048506

039967

037515

034305

039873

048876

050247

050797

051941

Legajo
CISNEROS JOSE ARIEL

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

RAMIREZ DAMIAN

BOOCK GRISELDA JUANA

BARRERA ELISA ANAHI

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

MAMANI SILVIA MILAGROS

QUITTET RAMON EDUARDO

LEDESMA CARMEN DEL ROSARIO

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

SANTANA NOELIA ZOILA

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

MELIVILO MARTA INES

QUIÑENAO MARIA BELEN

CASTAÑEDA ARIEL

TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

POUSO PATRICIA ANALÌA

HUENTEMIL CELIA MABEL

LUQUET MARIA MACARENA

PACHECO NATALIA DE LAS NIEVES

Agente
INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.30

 0.30

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.05

 0.30

 0.20

 0.10

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.10

 3.85

 3.85

 2.80

 3.15

 3.15

 2.55

 2.45

 2.45

 2.45

 2.45

 2.45

 2.10

 1.80

 1.40

 1.40

 1.35

 1.45

 0.60

 0.70

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 7.35

 7.10

 7.10

 6.85

 6.40

 6.40

 6.10

 6.00

 5.90

 5.70

 5.70

 5.70

 5.35

 5.10

 4.95

 4.85

 4.70

 4.70

 4.60

 3.95

 3.35

 3.25

 3.25

Hab.
TOTALES

INDEPENDENCIA 744

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

FRAY LUIS BELTRAN 452

MARTIN CORONADO 781

INDEPENDENCIA 1116

MASCARDI 420

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

FRAY LUIS BELTRAN 440

9 DE JULIO 1176

REMEDIO DE ESCALADA 620

PASAJE ZILLI  - CASA 10

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PASAJE PADRE ZILLI 9

20 DE JUNIO - CASA 7

ROMULO LAURIN 144

INDEPENDENCIA 888

AV. ROGELIO CORTIZO 968

RUTA PROVINCIAL 67

20 de Junio y Luis Piedrabuena 18

ALMAFUERTE 970

SANTA CRUZ 106

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Ord.

P

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 22 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-23905686-0

Cuit/Cuil
SNP SUR I Z

II

Legajo
NUÑEZ CLAUDIA GABRIELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  2.97 0.80 6.75

E F Doc. Sup. Idon.
 16.77

Hab.
TOTALES

EVARISTO CARRIEGO 398

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 23 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-20048623-4

 27-29096743-6

 27-31858618-2

 27-32467425-5

 23-33314935-4

 27-28009779-4

Cuit/Cuil
PE 23

034461

039770

039815

048386

040276

Legajo
LA ROSA ANA CRISTINA

HERRERA HINOJOSA JESICA AMALIA

LAURIN MARCELA FERNANDA

MINGOT LORENA AYELEN

TGMOSZKA NATALIA ROMINA

YOUNG YESICA BELKI

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

PIEDRA DEL AGUILA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.35

 1.10

 1.82

 4.17

 1.10

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 2.35

 4.50

 3.00

 0.60

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.95

 12.65

 11.87

 11.02

 7.45

 6.00

Hab.
TOTALES

LIBERTAD 55

SAN MARTIN 589

ABELARDO EPUYÉN GONZALEZ 12

PASAJE MICHE 638

ROGELIO CORTIZO 858

25 DE MAYO 151

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
P

IM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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ít.
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. D
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en
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s
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nc
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to

 d
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s.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 24 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-17046953-4

 27-17371874-3

 27-23466977-5

 20-34698848-8

 23-37253953-4

 27-33293587-4

 20-35597890-8

 27-27031958-6

 27-35597664-0

 27-33769992-3

 27-26776446-3

 27-33314903-1

 27-29398566-4

Cuit/Cuil
035529

SNP SUR I Z
II

SUP.NIV.INI
C. SUR
044444

048289

041816

046352

038682

052143

052602

034288

034353

048678

Legajo
MANQUIN SARITA ESTHER

LONGO MARIA GABRIELA

LLANCA DORA TERESA

ILLA EMANUEL ALEJANDRO

MONDILLO DECCECHIS AMALIA CANDELA

DEL CASTILLO GLORIA VERONICA

CORDOBA JOEL FABIAN

DE LOS SANTOS BEATRIZ DEL CARMEN

LOPEZ ANAHI PILMAIQUEN

GOÑI FLORENCIA MABEL

GOMEZ ALEJANDRA DANIELA

CLERICHI MELINA NATALIA

RASTELLINI MALVINA SOLEDAD

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

LAGO PUELO

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 1.55

 2.40

 1.85

 1.65

 1.85

 0.95

 0.70

 0.40

 0.25

 0.05

 2.10

 1.45

 0.15

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.35

 7.10

 1.65

 0.60

 0.35

 1.00

 0.50

 0.25

 0.00

 0.00

 5.00

 3.85

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 10.15

 16.55

 9.75

 8.50

 8.45

 8.20

 7.45

 6.90

 6.50

 6.05

 11.14

 9.35

 3.40

Hab.
TOTALES

400 VIVIENDAS C Nº 6 

1º DE MAYO 935

JULIAN RIPPA 176

JOSE INGENIEROS 792

EVARISTO CARRIEGO 460

MARIANO MORENO S/N

HANSEN SELLER 970

EDUARDO ELORDI 485

ANTARTIDA ARGENTINA 83

RUTA PROV 16 

REMEDIOS DE ESCALADA S/Nº

PASTOR OBLIGADO 947

INDEPENDENCIA 895

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 25 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-22881607-3

 27-26349252-3

 27-28020719-0

 27-35597742-6

 27-37819808-4

Cuit/Cuil
SEI - SUR I Z

I
 PC 296

040002

048243

050058

Legajo
DIAZ MARIA CELINA

LUCERO MIRIAM

MONSERRAT ANA MARIA

FERNANDEZ MARINA SOLEDAD

ITURRA TANIA JANET

Agente
INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.15

 5.25

 2.30

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.00

 6.65

 3.10

 0.20

 0.60

E F Doc. Sup. Idon.
 11.40

 17.15

 8.65

 4.45

 3.85

Hab.
TOTALES

SARMIENTO 813

O´HIGGINS 581

JOSE IGERIES 972

PERITO MORENO 144

MARTIN CORONADO 330

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

Ord.

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 26 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-26349252-3

 27-28020719-0

 23-31858645-4

 27-35597742-6

 27-37819808-4

 27-22881607-3

Cuit/Cuil
 PC 296

040002

039277

048243

050058

SEI - SUR I Z
I

Legajo
LUCERO MIRIAM

MONSERRAT ANA MARIA

ARANIBE FRANCO DEBORAH VALERIA

FERNANDEZ MARINA SOLEDAD

ITURRA TANIA JANET

DIAZ MARIA CELINA

Agente
VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.25

 2.30

 3.15

 1.00

 0.00

 2.15

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.65

 3.10

 3.00

 0.20

 0.60

 3.00

E F Doc. Sup. Idon.
 20.15

 12.45

 12.40

 7.45

 6.85

 8.40

Hab.
TOTALES

O´HIGGINS 581

JOSE IGERIES 972

JOSE INGENIEROS 653

PERITO MORENO 144

MARTIN CORONADO 330

SARMIENTO 813

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 27 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-22866002-8

 23-22027459-4

 27-29045600-8

 27-20850065-7

 27-29398582-6

 27-28879452-4

 20-35597799-5

 20-30562762-4

 20-33446935-3

 20-29159480-9

 27-27435020-8

 20-23883838-0

 20-35597575-5

Cuit/Cuil
C 109

 PC 17

035768

039096

035213

034333

050535

034099

046865

046171

022988

023496

038060

Legajo
CARRIZO CARLOS RENE

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

CARI IRMA YOLANDA

SAEZ NORA ANGELICA

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

GACITUA ENZO DAVID

CARI JOSE DANIEL

LAURIN LEANDRO SEBASTIAN

FERNANDEZ GASTON NICOLAS

CASIANO CLAUDIA ANDREA

COLIPAN SANTIAGO HECTOR

COLIPAN ISAIAS MIGUEL

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.50

 20.55

 12.05

 9.23

 6.09

 5.85

 0.00

 1.50

 0.00

 1.70

 1.90

 2.35

 2.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 6.65

 7.35

 2.80

 2.45

 3.15

 1.75

 0.10

 5.25

 0.50

 5.85

 5.50

 4.00

 3.30

E F Doc. Sup. Idon.
 21.40

 34.15

 21.10

 17.93

 15.49

 13.85

 6.35

 10.80

 4.55

 8.60

 8.45

 7.40

 5.55

Hab.
TOTALES

PADRE PACO S/N

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

INDEPENDENCIA 912

JULIO ARGENTINO ROCA 242

PADRE PACO 551

FRIZZERA S/N

AVENIDA SAN MARTIN 784

CORONADO VILLEGAS 256

BELISARIO ROLDAN 1150

ALMAFUERTE 8418

PADRE PACO 335

Bº ESTADIO 20 DE JUNIO - CASA 11

12 DE OCTUBRE 711

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 28 de 32

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-22445768-0

 27-28763848-0

 27-32467305-4

 27-25402204-2

 27-26724945-3

 27-33314856-6

 27-35597677-2

 27-26974539-3

 27-30174576-7

 27-16772584-3

 27-20556446-8

 27-23082622-1

 20-23819708-3

 27-20819097-6

 27-21554847-9

 27-23648544-2

 27-27798392-9

 23-33042581-4

 27-18658660-9

 23-25748747-4

 27-24776648-6

 27-14802750-7

 27-20244726-6

 20-28980122-8

 27-28631322-7

 27-20850065-7

 20-33314846-4

 27-17760664-8

 27-27839290-8

 27-21387698-3

 27-23883825-3

 20-26441575-7

 27-29926975-8

 27-17916445-6

 27-25818037-8

 20-23164294-4

 20-26709814-0

 27-27031982-9

 27-28879452-4

Cuit/Cuil
PC 244

044421

043254

050640

046204

050686

049391

IC 37

B 107

PC 326 PA 8

PC 197

PA 25 PC 15

PC 348

PC 17

PC 356

PH 72

PH 173

035781

PC 356

PC 134

PC 315

046101

PC 356 PA 31

031159

M 147

039096

037384

021981

PH 72

P 87

M 108

M 140

035820

PH 113

L 68

034305

PA 35

034330

034333

Legajo
ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

MIRANDA DELICIA

LLANCA ANA LAURA

QUELIN CREIDE STELLA MARIS

SILVA MARIA DE LOS ANGELES

LINARES GISELLA DEL CARMEN

MEREU SOLANGE MICAELA

LACUADRA SILVINA VANESA

BURGOS ROCIO GUADALUPE

DECCECHIS MARIA ALEJANDRA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

BRAVO ESMILCE EDITH

VEDIA MARIO EDUARDO

MELENDRES NANCY ELIZABETH

TORRES PATRICIA DEL VALLE

LONCON PAOLA CARINA

DECIMA LILIANA DEL VALLE

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

ANEHUR BLANCA AZUCENA

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

MIÑANA SANDRA JAQUELINE

GARCIA JULIA MARISA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

CARI IRMA YOLANDA

LOPEZ JUAN CARLOS

EDUARDS NORMA ALICIA

BERNASCONI LIA LORENA

PERALTA OSCARINA MERCEDES

MINGOT MARIANA NOEMI

MUÑOZ JOSE DOMINGO

VICTORIANO MARIA LAURA

AYARDE ELIDA ALCIRA

LEIVA ALEJANDRA PAOLA

CASTAÑEDA ARIEL

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

BOOCK GRISELDA JUANA

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.85

 0.74

 0.93

 0.83

 0.72

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 12.82

 1.75

 1.90

 1.50

 1.05

 0.50

 0.40

 18.36

 13.81

 22.70

 19.80

 22.42

 14.05

 14.74

 10.35

 11.27

 11.70

 14.19

 6.50

 8.75

 11.35

 2.95

 6.55

 9.30

 8.20

 10.23

 8.30

 8.85

 5.80

 4.60

 3.74

 5.30

 6.95

 5.00

 5.30

 7.65

 5.05

 5.59

 6.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8.75

 1.50

 1.05

 0.35

 0.00

 0.35

 0.10

 1.55

 4.20

 12.25

 9.60

 6.55

 8.40

 7.00

 9.45

 7.70

 5.95

 2.80

 10.30

 7.00

 3.90

 12.25

 8.40

 3.85

 4.55

 2.45

 2.80

 2.10

 4.90

 5.95

 6.65

 4.55

 2.80

 4.20

 3.85

 1.45

 3.85

 3.15

 1.75

E F
 30.82

 13.35

 12.94

 12.03

 11.13

 10.82

 10.44

Doc. Sup. Idon.

 25.16

 22.26

 38.20

 33.44

 32.22

 25.70

 24.99

 23.05

 22.22

 20.90

 20.24

 20.05

 19.00

 18.50

 18.45

 18.20

 16.40

 16.00

 15.93

 14.35

 14.20

 13.95

 13.80

 13.64

 13.10

 13.00

 12.45

 12.40

 12.35

 12.15

 11.99

 11.85

Hab.
TOTALES

CANAL DE BEAGLE 007

ROGELIO CORTIZO 858

PEDRO LEON 201

VIAMONTE 1113

GALVEZ 980

JOSE INGENIEROS 36

JOSE INGENIEROS 993

1º DE MAYO 683

LUIS P. BUENA 462

BARRIO FONAVI - CASA 11

RUTA 23 - CASA 8

PEDRO LEON 6

HANSER SELLER 986

C. VILLEGAS 154

BELISARIO ROLDAN 19

PASAJE 25 DE MAYO 754

LOS INMIGRANTES S/N

CERRO BANDERA 311

9 DE JULIO - CASA 24 1035

ROG. CORTIZO 148

VEREMBRUGGEIN 3091

MARTIN CORONADO 932

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

BELISARIO ROLDAN 772

JULIO ARGENTINO ROCA 242

RODIS RECAL 145

12 DE OCTUBRE 711

PUEYRREDON 155

INDEPENDENCIA 1025

CORONADO VILLEGAS 134

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

5 - CASA 165

9 ED JULIO 21

LIBERTAD Y INDEPENDENCIA S/N

INDEPENDENCIA 888

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

MARTIN CORONADO 781

FRIZZERA S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-26210542-4

 23-26702995-4

 27-27350830-4

 27-26046370-0

 27-26757986-0

 27-25941981-1

 27-30941495-6

 27-29926944-8

 27-25599609-1

 20-23275854-7

 23-17989719-9

 27-29926813-1

 27-32467478-6

 27-37253766-9

 27-37214406-3

Cuit/Cuil
C 105

037494

PH 216

037496

040308

V 47

039209

040019

039967

035809

M 119

038080

048506

048876

048640

Legajo
CISNEROS JOSE ARIEL

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

AGUERO MARIA EUGENIA

DONADIO OLGA LILIANA

MAMANI SILVIA MILAGROS

VILLEGAS SILVANA DEL CARMEN

BARRERA ELISA ANAHI

SANTANA NOELIA ZOILA

MELIVILO MARTA INES

QUITTET RAMON EDUARDO

MUJICA VICTOR GABRIEL

GUZMAN MIRYAM NOEMI

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

POUSO PATRICIA ANALÌA

ANTENAO ANALIA FERNANDA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

MINISTRO RAMOS MEXIA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.45

 5.65

 2.10

 4.95

 4.55

 1.05

 2.75

 2.79

 3.20

 1.90

 0.80

 3.10

 2.21

 0.57

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.10

 2.20

 5.25

 2.20

 2.45

 5.60

 2.55

 2.10

 1.40

 2.45

 3.15

 0.85

 1.40

 0.70

 0.35

E F Doc. Sup. Idon.
 11.80

 11.10

 10.60

 10.40

 10.25

 9.90

 8.55

 8.14

 7.85

 7.60

 7.20

 7.20

 6.86

 4.52

 4.30

Hab.
TOTALES

INDEPENDENCIA 744

BELISARIO ROLDAN 580

9 DE JULIO 1037

9 DE JULIO 769

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

CALLE Nº 11 SUSI LEIVA Bº LAVALLE 171

INDEPENDENCIA 1116

PASAJE ZILLI  - CASA 10

20 DE JUNIO - CASA 7

FRAY LUIS BELTRAN 440

11 . Bº LAVALLE 171

RODOLFO WALSH 16

PASAJE PADRE ZILLI 9

RUTA PROVINCIAL 67

25 DE MAYO S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Ord.

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-26449774-4

 27-32607319-4

 27-32467404-2

 27-26398751-4

 27-23031118-3

 27-37253784-7

 27-29955645-5

Cuit/Cuil
046557

050257

50160

050694

019391

052794

039597

Legajo
BULGARELLI GERALDINA RUTH

VILLA CLAUDIA ELISA

AGUIRREZABALA NADIA M

GHIGLIOTTO MARIA GHISELLA

FERNANDEZ MARIA FERMINA

VASQUEZ FRIZZERA CARLA DAIANA

SAMBUEZA NORMA BEATRIZ

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

PICHI LEUFU

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.68

 0.83

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.32

 0.40

 1.40

 1.00

 0.70

 2.15

 0.50

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 1.20

 1.00

 0.40

 0.20

 4.15

 2.50

 3.50

E F
 12.45

 12.26

 11.74

 10.45

Doc. Sup. Idon.

 5.90

 5.70

 5.05

Hab.
TOTALES

ROGELIO CORTIZO 858

MARTIN CORONADO 832

9 DE JULIO 1014

COMBATE DE LOS POZOS 3519

PICHI LEUFU 

PADRE PACO 987

PADRE PACO 945

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-18305716-8

 27-16053938-6

Cuit/Cuil
C 123

018636

Legajo
CUTILLO VERONICA LAURA

ALVAREZ PERLA GLADYS

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

RIO CHICO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.73

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 4.10

 1.55

 0.80

 0.80

 4.85

 5.45

E F
 19.73

 17.74

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

P. N. LANIN 817

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-28763848-0

 27-32467305-4

 27-26724945-3

 27-33314856-6

 27-35597677-2

Cuit/Cuil
044421

043254

046204

050686

049391

Legajo
MIRANDA DELICIA

LLANCA ANA LAURA

SILVA MARIA DE LOS ANGELES

LINARES GISELLA DEL CARMEN

MEREU SOLANGE MICAELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.75

 1.90

 1.05

 0.50

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 1.05

 0.00

 0.35

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 9.50

 9.20

 7.30

 7.10

 6.75

Hab.
TOTALES

ROGELIO CORTIZO 858

PEDRO LEON 201

GALVEZ 980

JOSE INGENIEROS 36

JOSE INGENIEROS 993

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

Ord.
P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18


